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n Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
n Türkiye Spor Yazarları Derneği
n Dünya Spor Yazarları Üyesiyiz

n TİRAJ RAPORU:
20 bin baskı. 80 bin okuyucu...

R
İSMAİL BAŞTUĞ 2’DE

Karısı gazeteciye küfür etti. Kocası
partiden atıldı. Biz de savcılığa suç
duyurusunda bulunduk.

Radyo Beşiktaş’a konuştu
‘Bostan korkuluğu olma”
Çevre konularında önemli
mesajlar veren Prof. Dr. Ahmet
Ercan Radyo Beşiktaş'a konuştu.

Utanç Çağı
Kasvetli bir sonbahar mevsimi
geçiriyoruz. Sürekli değişen, sert
rüzgarlara açık, güneşi
maskeleyen puslu bir havanın...

Şov yapmayın, konuşmayın
Elinizi taşın altına sokun!..
Beşiktaş’ın lehine olaylarda sadece
algı oluşturmak yetersiz kalır. Yasal
yollara başvurmak gerekir.

MUZAFFER TOPAL 9’DATURGAY OLCAYTO 3’TE PROF. DR. AHMET ERCAN 4’TE

“Cumhuriyetimiz
Kutlu Olsun”

İmar rantı KORKUNÇ!..

n TÜM yurtta olduğu gibi Beşiktaş'ta 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı görkemli bir şekilde kutlandı.
Törenle başlayan günde, Beşiktaş'ta çeşitli etkinlik-
lerle Cumhuriyet Bayramı coşkusu yaşandı.
Kutlamalara çok sayıda vatandaş katılarak Ulu
Önder Atatürk’ü bir kez daha bağırlarına bastı.

n İSTANBUL’DA Beşiktaş İlçesi’ni de içine alan 2015-2019
yılları arasında kentsel dönüşüm projelerine 128 milyon TL
ayrıldığını bilgisi edinildi. Gecekondu ıslahı ve kent planla-
ması için de 646 milyon lira harcanacağı öğrenildi. 10’DA

Vay!.. Vay!.. Vay!..

Didem TUTAL

n PARTİZAN karşısında hari-
ka bir mücadele sergileyen
Kara Kartal’da Demba Ba,
Olcay, Veli Kavlak ve
Gökhan adeta parladı.
Golleri, Veli Kavlak, Demba
Ba, Oğuzhan ve Gökhan
Töre attı. SPOR / 5’TE

n TFF eski Başkanı Beşiktaşlı Kemal
Ulusu Radyo Beşiktaş’a konuk oldu.
Canlı yayına katılan Kemal Ulusu
Avrupa ligini, Süper ligi ve Beşiktaş’ın
ortaya koyduğu oyunu dinleyicilerimizle
paylaşırken, önemli noktalara değindi.
TFF eski Başkanı Kemal Ulusu Beşiktaş’ın
eskisi gibi bir kolej takımı hüviyetine
büründüğünü bir kaç yıl önceki gibi
star futbolcuya bağlı oynamayarak
başarı sağladığına dikkat çekti. 7’DE

“Alnınızdan
öpüyoruz!..”

0 - 4

ADYO Beşiktaş’ın canlı yayınına katılan Türkiye Mimarlar ve Mühendisler Odası Genel Başkanı Eyüp Muhcu, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’nin CHP’li Meclis Üyesi Hüseyin Sağ ve Profesör Doktor Ahmet Ercan ile Etiler’de yapılması gün-
demde olan AVM’yi konuştuk. Her üç konuşmacı da bu olayın bir kentsel cinayet olduğunu belirterek “Tüm sivil
toplum kuruluşları başta olmak üzere, siyasiler ve de Beşiktaş’ın yerel yöneticileri sadece konuşmak ve fikir beyan
etmek değil gerek dava açarak gerekse tüm yasal yolları kullanarak bu işin takipçisi olmalıdır” dedi. 4 ve 10’DA

“ŞOV DEĞİL
İCRAAT!..”

“90 dakika
savaşıyor!..”

SpartaküsSpartaküs

“Güvendesiniz”

İsmail BAŞTUĞ 2’DE

Akil Adamlar
Dolmabahçe’de

m

Beşiktaş Emniyet Müdür-
lüğü’nde yapılan toplantıda
“Vatandaşlar asayişle ilgili
konuları çekince yaşamadan
bizlere bildirebilirler” denildi.

Başbakan Ahmet
Davutoğlu, Akil İnsanlar
Heyeti ile Dolmabahçe’de
çözüm sürecini görüştü. 4

Muharrem Ayı
Orucu

m

Beşiktaş Cem Evi’nde
iftar düzenlendi.
Muharrem Ayı Orucu
hep birlikte açıldı. 9

Mal varlıkları
incelenecek

m

Belediye Başkanları ve
milletvekilleri mal varlık-
ları, hareketleri yeni ka-
nuna göre incelenecek. 2

Akmerkez’de
2 ayrı dava

m

Yıllardır tadilatta olan
Akmerkez’in baştan sona
yeniden inşaa edildiği
gerekçesiyle dava açıldı. 3

Vinç otomobilin
üstüne düştü

m

Barbaros’ta akıllara dur-
gunluk veren kaza mey-
dana geldi. Koca vinç oto-
mobilin üzerine düştü. 3

Etiler ve AVM için
toplandılar

m

Siyasiler ve sivil toplum
örgütleri yeni bir AVM
yapılmaması için peşi sıra
toplantı düzenliyor. 3-10

İÇİNDEKİLER

Eyüp Muhcu

Hüseyin Sağ

Ahmet Ercan

2

Ataç TETİKEREN

Kılıçdaroğlu’na rest mi?..
Suç duyurusunda bulunduk



Beşiktaş İlçe Emniyet
Müdürlüğü’nün düzenlediği
“Huzur Toplantısı”, Beşiktaş İlçe
Emniyet Müdürlüğü Toplantı
Salonu’nda gerçekleşti.

Toplantıya Beşiktaş Kaymakamı Abdullah
Kalkan, Beşiktaş Emniyet Müdürü Timuçin
Başar ve Beşiktaş Belediye Başkanı katıldı.

Konuşmalar sonrasında soru - cevap bölü-
müne geçildi. “Huzur Toplantısı”nda
Beşiktaş’ın mahallelerindeki sorunlar masaya

yatırıldı. Beşiktaş Kaymakamı Abdullah
Kalkan ve Beşiktaş Emniyet Müdürü
Timuçin Başar, semt halkının Alo 155′i iste-
nildiği anda arayabileceğini, bu konuda
vatandaşların çekince yaşamamaları gerekti-
ğine işaret etti. Beşiktaş Kaymakamı
Abdullah Kalkan, her bir vatandaşın sorunla-
rı aktarmasıyla bilgi havuzu oluşarak bir çok
konunun da çözülmesine katkı sağlayabile-
ceklerini hatırlatarak, emniyet güçleri ile ile-
tişim halinde olmanın önemine değindi.

sayfa 2

İSMAİL BAŞTUĞ

Beşiktaş Emin Ellerde
İletişim: (0 212) 236 80 81

Sayfa 2
ANLAYANA:
“Alçak gönüllüye alçak gönüllü,
kibirli insana kibirli davranın”
George Dillon 

Çelik kasa hırsızı
yakalandı

İ
stanbul'da girdiği evlerdeki çelik kasala-
rı tek başına kucaklayıp götüren hırsız
yakalandı. Zanlı ilk olayı, geçtiğimiz
Mayıs ayında gerçekleştirdi. İddialara

göre; Beşiktaş’ta 72 yaşındaki Zehra U.’nun
evine giren hırsız, içinde 500 bin lira değe-
rinde ziynet eşyası bulunan 120 kg. ağırlığın-
daki çelik kasayı tek başına kucaklayarak 1.
kattaki daireden çıkardı ve kullandığı araca
yükleyerek olay yerinden kaçtı. Polis, evden
bir miktar da para çalan hırsızın peşine
düştü. Kamera kayıtları incelendi, zanlının
açık kimliği belirlendi. Zanlının, genellikle
tek başına oturan yaşlı kadınları hedef seçti-
ği, onları takip ettiği ve evlerinden çıktıkları
zaman harekete geçtiği belirlendi. Adliyeye
sevk edilen Okan Y. tutuklandı.

Garipoğlu’nun
DNA’sı tuttu

E
tiler’de bir çöp konteynerinde cese-
di bulunan Münevver Karabulut
cinayeti zanlısı Cem Garipoğlu’nun
intiharı DNA örneklerinin karşılaş-

tırılması sonucu kesinliğe kavuştu açıklama-
sı geldi. Buna göre edinilen bilgiler şöyle:
Silivri Cezaevi’nde intihar eden Cem
Garipoğlu’nun DNA’sı ile anne ve babasın-
dan alınan doku örneklerinin uyumlu oldu-
ğu tespit edildi. Münevver Karabulut’u
öldürmekten 24 yıl hapis cezasına çarptırı-
lan ve intihar eden Cem Garipoğlu’nun
anne ve babası, Adli Tıp Kurumu’na gele-
rek doku örneği verdi. Buna göre Cem
Garipoğlu’nun annesi Tülay Makbule
Garipoğlu ve babası Mehmet Nida
Garipoğlu’ndan DNA analizi için kan ve
tükürük örneği alınmıştı. 

Trafikte denetim
sıklaştı

İ
stanbul'da son zamanlarda yapılan tra-
fik denetimlerinde sürücülere ceza
yağdı. Emniyet şeridi ihlali, kırmızı ışık,
aşırı hız, alkollü araç kullanmak gibi

suçlardan 36 bin 20 ceza kesildi. Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından
Ekim ayı içinde yapılan denetimlerde en
fazla ceza emniyet şeridine giren sürücülere
kesildi. Emniyet şeritlerini gereksiz yere kul-
lanan 5 bin 83 sürücüye ceza kesti. Aşırı hız
yapan 2 bin 905 sürücü, seyir halinde cep
telefonuyla konuşan 2 bin 905 sürücü, emni-
yet kemeri takmayan 1314 sürücü, kırmızı
ışıkta durmayan 3 bin 846 sürücü trafik pol-
isleri tarafından yakalandı. Korsan taşımacı-
lık, aşırı yolcu almak gibi suçlarla birlikte
toplam kesilen ceza miktarı 36 bin 20 oldu.

Didem TUTAL

Önce Beşiktaş'ı kutla-
mak istiyorum.
Partizan karşısında
Barcelona seyrettim
sanki maç boyunca!..

İşte Kolej takımı, savaşan bir
Kartal... Ve her maçta hayranlıkla
izlediğim Veli Kavlak için tek
söyleyeceğim tam bir savaşçı...
Adeta SPARTAKÜS!.. 

TSYD ve AIPS üyesiyim. İnanın
iki yıldır spor yazmıyordum. Futbol
yok, yorumlar kahvehane tarzında
idi!.. Ama Beşiktaş bu yılki oyunu
ile bu tavırları yıktı geçti.
Mecburen herkesi futbol konuş-
maya itti!.. Bir de şu Aziz Yıldırım
ve Ünal Aysal iki de bir çıkıp
konuşmasa, basına malzeme
sadece Beşiktaş ve futbol olacak!..
Sadece Fenerbahça, Galatasaray,
Trabzon değil, Beşiktaşlı Başkan
ve yöneticilere de susun diyorum.
Susun ki: Beşiktaş konuşsun!..

***
Beşiktaş Emniyeti haber verdi.

“Huzur Toplantısı” yapıyoruz diye
koşa koşa gitti iki muhabir
arkadaşımız. Beşiktaş huzurlu ola-
caksa, güvenli olacaksa Beşiktaş
Medya Grup elinden geleni yap-
maya hazırdır, bilginize... Çünkü
son zamanlarda özellikle Suriyeli
kardeşlerimizden ne yalan
söyleyeyim çok şikayet var. Nasıl
yapılır bilemem ama, araçların
arasındalar, hatta üzerlerinde...
Yollarda, insanlarla yüz yüze...
Umarım birgün bir olay çıkmaz,
“Tedirgin olmamak elde değil”
diyor Beşiktaşlı... Kaymakamımız
da, Emniyet Müdürümüz de
gördüğüm kadarıyla hassas ve her
türlü şikayeti değerlendirip, gereği-
ni yapıyor. Bu konuda bir çalışma
varsa veya neler yapılması gerekir
bir yazılı açıklama yaparsa, yayınla-
mak isteriz.

***
Geçen sayıda yazamadım,

gazetenin çıkış tarihleri arasında
yurtdışında idim. Tabii kendi
paramızla dolaştık. Kimse gönder-
medi!.. Zaten gazetecilik hayatım-
da ne yerel yönetimlerin ne de
spor kulüplerinin böyle bir tek-
lifine ne sıcak baktım, ne de
çalışan arkadaşlarımızı gön-
derdim...

Bazıları belki inanmayacak ama,
basın imkanları ne sağlamışsa bize
odur!.. Anlayan anlamıştır!..

***
Neyse, gelelim sadede; Kurban

Bayramı’nı da içine alan günlerde;
İtalya'da idim. Roma, Florence,
Maradona’nın Papa’dan bile kutsal
olduğu yer: Napoli ve Venüs Dağı
eteklerindeki, lanetli şehir
Pompei... Okumanın yanısıra
incelemenin de çok şey
kazandırdığını birkez daha
özümsedim. 

20'li yaşlardan bu yana;
Avrupa’nın tüm ülkelerini tanıma
fırsatım oldu, bunlardan bazılarını
ise, birkaç kez ziyaret ettim.
İtalya'da bunlardan biri...

İnsanları bazı yönleriyle bize
benziyor, ama bizimkiler bazı
konularda daha iyi. Örneğin,
hizmet bizde müthiş onlar da ise
doymuşluk var. Ama yollar, tarih
kıyas kabul etmez. Mükemmel, hal
böyle olunca da milyonlarca kişi
buraya akın ediyor. Burunları da
bu yüzden biraz büyük!.. Fakat,
insan ilişkilerinde saygılılar. İnsan
hakları gelişmiş!.. Eleştiriyorlar,
birbirlerine dikleniyorlar, ama
dokunmuyorlar bile!.. Bizde öyle
mi eleştiri hak getire, söze başlar
başlamaz küfür... Kadın erkek fark
etmiyor. Terbiyesizlik hat safha-
da!.. İnsan kendini İtaya'nın
Pompei kentindeki kırmızı ışıklı
evlerinde sanıyor!..

***
Geldik güzel ülkemize... Yine

daldık işlere...
Okuyucular gerek mesajla gerek

sosyal medyadan soruyor. Yerel
yönetimlerle ilgili düşünceniz nedir
diye? Doğruları yazınca hemen
dezenformasyon başlıyor!.. Bu
çerçevede bir ara Beşiktaş
Gazetesi’ne laf söylendi, ben de
ağır bir yazı yazdım, cevap verdim,
saygısızlık üzerine... Sonra çok şey
yaşadık, gerekmedikçe detaya
girmeye gerek yok. Sonuçta, bize
hak verildi, isteğimiz doğrultusun-
da hareket de edildi. Konu şimdilik
kapandı. Veya öyle zannediyorum.

Gazeteci, işi kişiselleştirmeme-
lidir. Şahsımıza ve kurumumuza bir
saldırı olmadıkça işim olmaz kim-
seyle!.. Muhattap bile almam!..
Ama en küçük bir söz bile anında
en ağır yanıtı alır, peşini bırakmam
bilen bilir. Beşiktaş’ı da dar ederim
adama!.. Onun için, feveran davran-
mak istemiyorum, adam tanıyorum,
olayları öğreniyorum. Ve şimdilik

çok yazı yazmak istemiyorum,
sevmediğim kişi ve kurumlarla ilgili.
Çünkü zevk almıyorum, huzur da
bırakmadılar zira!.. Değer
yargılarımız da, yorumlarımız da
farklı ayrıca!.. Basın ve yayıncılık
dışında hiçbir işimiz olmadığı halde
herşeyi maddiyata bağlayan insan-
lardan nefret ederim bu da bilinsin.
Emek en yüce değerdir, marka
olmak da kolay değildir. Bunları
satın alacak bir para da yoktur!..
Ayrıca hiç kimseye ve kuruma da
ihtiyacımız yoktur. Tam tersine, kişi
ve kurumların bize ihtiyacı vardır.
Ve bu konuda deyim yerinde ise;
babamı tanımam!..

“Vakit var!.. Bekleyelim, göre-
lim, zaman lazım” demiştim iki
sayıdır yazımda... Aynı
düşüncedeyim yine de... Sadece
yorum, söyleşi değil, Gazete
Beşiktaş olarak da dikkat eders-
eniz, pek girmedik bugüne kadar
birçok konuya. Yeni yılda artık bir
puan vereceğiz tabii,
Beşiktaşlılardan gelen bilgi ve bel-
geler neticesi...

Kısa bir değerlendirme yapayım
ama, sadece iki konuya değiney-
im... Belediyeyi en çok yıpratan
bence BELTAŞ grevi oldu.
Peşinen halledilmesi gereken bir
konu Ankara’ya kadar uzandı ve
sosyal demokrat bir partiye bu
yakışmadı!.. Allah’tan sonuç iyi
oldu da yırttılar!.. Diğer bir konu-
da kadrolaşma gördüğüm kadarıy-
la. Bu tabii kendi tasarruflarında
olan bir iş. Ama her zaman ısıtılıp
önünüze konulacak bir yemek gibi
duruyor. İsimler belli, yakınlık
dereceleri belli. Mesela fotoğrafları
ve isimleri ile tam sayfa yayınlansa,
rahatsız olmaz mı insan? Ve bu
sürekli yapılsa!..

Bir de iletişim sorunu var
belediyenin bence. Haber bülteni
dağıtmak, ilgili ilgisiz her yerde
konuşmak, sosyal medyada karşı
bildirimler, kavga ve sıcak temaslar
değil doğru olan. Tarafsız da değil.
Yani inandırıcı olmuyor!.. Bununla
da ilgili birçok done var, bizim
gazeteye ek olur. Ama dedim ya
yılbaşına kadar süre. Tecrübe
kazanmaları için!.. 

Bir konu daha var. Ayrı bir
parantez açayım: “Seçimden önce
halk adamları” diye başlık atmıştık
Gazete Beşiktaş'ta tam sayfa...
Seçimden sonra ve bayramda oto-
büs üstünde el sallama, halka tepe-
den bakan dünya starı gibi olmuş
bir görüntü verdi. Bu Beşiktaşlılara
çelişkili geldi!.. Vazgeçmezseniz bu
ve benzeri tavırlardan, okurlardan
özür dileyebilirim o manşetten
dolayı. İnanamıyorum!..

***
Akmerkez ve AVM konusuna

da biraz değinmek istiyorum.
Seçimlerden önce “Burayı yeşil
alan yapın, oyu kapın” demiştik
Gazete Beşiktaş'ta... Bu haberi kul-
landıklarını biliyorum siyasilerin,
oy için. Helal olsun!.. Ama şimdi
AVM ile ilgili somut adım bekliyor
Beşiktaşlılar adına... Birkaç görün-
tü, birkaç demeç olmaz, bunlar
eski siyaset yöntemleri. Bilinmiş
algı operasyonları!.. Dava açılacak,
yasal yollara başvurulacak,
belediyede, ilçe de ilde CHP Genel
Merkezi de bunu yapacak. Yani: o
gün resimde olan, Veli Ağbaba,
Radyo Beşiktaş'ta birçok sorunun
mücadele ile çözüleceğini belirten
Oğuz Kaan Salıcı... Ve benim
radyo programlarında sürekli
İBB'nin yanlışlarını anlatan Gürsel
Tekin ve Genel Bşk. Kemal
Kılıçdaroğlu'da...

Biz tüm siyasileri, öğretim
üyelerini, mimarlar, mühendisler
odası yetkililerini, şehir plancılarını
radyoya alacağız, gazetede yayın-
layacağız. Kamuoyu önünde kim
samimi kim değil tanıtacağız. Öze-
tle: Bize ihtiyaç varsa biz hazırız,
kimden talep gelirse gelsin değer-
lendiririz.

TMMO Genel Başkanı Eyüp
Muhcu, İBB’nin CHP’li üyesi
Hüseyin Sağ ve Prof. Dr. Ahmet
Ercan Radyo Beşiktaş’ta gündem
oluşturdu. Biz de vesile olduk.

Önemli olan Beşiktaş'a hizmet!..
SON SÖZ: Biz; 35 yıllık gazetecilik

hayatımızda Hürriyet, Milliyet, Sabah
muhabirlikten köşe yazarlığına hep
adımızla, fotoğrafımızla yazıyoruz,
yorumluyoruz. Herşeyi kamuoyunun
tamamı ile herşeyi paylaşıyoruz.
Yaşamadığımız olay, görmediğimiz tehdit,
rezalet kalmadı!.. Doğruları yazınca
hoplayanlara ve kendini savunmak için
hukuk dışı yollara başvuran korkaklara
diyorumki: Kişisel ve kurumsal olarak
sözde yıpratma faaliyetlerine giren,
yüzümüze konuşmayan, arkamızdan
dedikodu yapan, iftira atan varsa, en
hafif tabi ile haysiyet noksanıdır, şeref-
sizdir. Hem basın yoluyla hem de yasal
yollardan bu şahsiyetsizlerle mücadelemiz
devam edecektir, kamuoyunun bilgisine...

“Elinizi taşın altına sokun!”

Yerel yöneticilerin mal varlıkları
ve hareketleri incelenecek

Hükümet, milletvekili ve bele-
diye başkanlarının mal var-
lıklarını derinlemesine takip
etmek için kolları sıvadı.
Milletvekili ve belediye baş-

kanlarının mal varlıklarının haksız imar
kazancıyla elde edilip edilmediğini araş-
tırmak için 'Etik Araştırma Merkezi'
kurulacak. Öneri, Başbakan Ahmet
Davutoğlu'nun AK Parti İç Anadolu
Bölgesi milletvekilleri ile yaptığı toplantı-
da gündeme geldi. Edinilen bilgilere
göre, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun
toplantıda, "Adam bir yerden imar geçe-
ceğini öğreniyor. Gidip oradan arsa alıyor
ve zenginleşiyor. Bu haram kazançtır.
Siyasetçinin görevini kötüye kullanması-
dır, ahlaksızlıktır" dediği öğrenildi.
Başbakan Davutoğlu'nun milletvekili
Hüseyin Filiz'in önerisine destek verdiği,
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı
Mehmet Ali Şahin'e çalışma başlatılması
talimatı verdiği de öğrenildi. 

Mal varlığı incelemesi; haber, ihbar ve
benzeri bildirimlerle başlatılabilecek.

ULUSAL: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan:
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kobani’den gelen sivillerle içeride
kimsenin kalmadığına dikkat çekti. Erdoğan, “Kobani'den 200
bin kişi Türkiye'ye geldi. İçeride sivil kalmadı. 2 bin PYD'li
kaldı. Şu anda içeride IŞİD'le savaşıyorlar. Onlar da terörist,
onlar da terörist. Ülkemdeki bölücü terör örgütü PKK ile aynı.
Hiçbir farkları yok. PKK’nın Suriyeli liderlerinden bir tanesi de
şu anda PYD’nin içinde savaşmaktadır” diye konuştu. 

SİYASET: Başbakan Ahmet Davutoğlu: “Çözüm süreci 1.
Dünya Savaşı’ndan sonra parçalanan Orta Doğu’daki tek güzel
hadisedir. Kesinlikle Irak ve Suriye’de olduğu gibi ülkemizi
mezheplere bölmeye çalışanlara izin vermeyeceğiz. Türkiye
özgürlükleri korumaya kararlıdır. Kılıçdaroğlu molotof koktey-
line karşı olduğunu söyledi. Bunu neden Kobani olaylarında
söylemedi? Hazırladığımız düzenleme güvenlik paketi değil,
özgürlüklerin korunması ve iç güvenlik reformudur” dedi. 

Ataç TETİKEREN

Emniyette huzur toplantısı

‘Güvendesiniz’

Meclis üyesinin
yeğeni öldürüldü

BEŞİKTAŞ Belediyesi’nin CHP’li Meclis Üyesi
Tekin Özmen’in yeğeni Ferdi Özmen öldürüldü.
İnternet radyoculuğu yapan Ferdi Özmen
(30),  Beşiktaş Belediyesi CHP Meclis Üyesi
olan amcası Tekin Özmen’le İstanbul
Sarıyer’deki bir restoranda yemek yedi.
Özmen, amcası Tekin Özmen ile restorandan
çıkıp otomobiline bindi. Otomobilin yanına
giden bir kişi, Özmen’i silahla tehdit edip
araçtan zorla indirdi. Özmen’in otomobilden
inmesinin ardından saldırgan peş peşe tetiğe
basıp kaçtı. Amcası tarafından hastaneye kal-
dırılan Özmen kurtarılamadı. 
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P
olis Okulu’nun
bulunduğu araziye
AVM yapılacağı yıl-
lar öncesinden belliy-
di. Hatta Gazete

Beşiktaş bu haberi manşetten
kullanarak “Yeşil Alan Yapın
Oyu Kapın” diyerek yerel
yöneticilere seslenmişti.
Beşiktaş Belediye Başkan
adaylarının bazıları da bu
haberimizi sosyal medyalarda

kullanarak oy istemişti. AVM
inşaatı seçimlerden hemen
sonra gündeme geldi ve yakın-
da yapımına başlanacak.
Gazete Beşiktaş ve Radyo
Beşiktaş bu konuya en çok yer
ayıran yayın olurken, Etiler’le
ilgili dernekler de toplantı üze-
rine toplantı yapıyor.
Vatandaşlar ise bu işe karşı
olan siyasilere seslenerek,
“Basın toplantısı ve açıklama-

lar yerine müsbet adım atın.
Dava açın, yasallar yollara baş-
vurun bu alana dev bir beton
yığını yapılmasını önleyin”
dedi. Beşiktaşlılar, “Etiler,
Akatlar ve Levent trafiği ile
birlikte bu alanda yaşamında
çok zorlaşacağına dikkat çeke-
rek inşaatı yapanlar ve yaptı-
ranlar İstanbul ve Beşiktaş
tarihinin kara leke olarak geçe-
ceklerdir” şeklinde konuştu.

Akmerkez Gayrimenkul
Yatırım Ortaklığı pay
sahiplerinden Ömer
Dinçkök tarafından,
Yönetim Kurulu (YK)

Üyeleri Mehmet Ali Berkman, Alize
Dinçkök Eyüboğlu ve Raif Ali
Dinçkök aleyhine 'YK üyesi oldukları
şirketi hukuka aykırı yöneterek zarara
uğrattıkları iddiası' ile sorumluluk
davası açıldığı bildirildi. Dinçkökler
daha önce de Akkök Yatırım Sanayi
için de davalık olmuştu. Akmerkez
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı
AŞ’nin, Şirket yönetim kurulu üyeleri
aleyhine sorumluluk davası açılması
hakkındaki açıklaması Kamuyu
Aydınlatma Platformu’nda (KAP)
yayınlandı. Açıklamada, şunlar kayde-

dildi: "Şirketimiz pay sahiplerinden
Ömer Dinçkök tarafından, İstanbul
18. Asliye Ticaret Mahkemesi’nin
2014/1080E sayılı dosyası ile Yönetim
Kurulu Üyelerimiz Mehmet Ali
Berkman, Alize Dinçkök Eyüboğlu ve
Raif Ali Dinçkök aleyhine YK üyesi
oldukları şirketi hukuka aykırı yöne-
terek şirketi zarara uğrattıkları iddiası
ile sorumluluk davası açılmıştır.
Duruşma günü verilmemiştir. 9 Ocak
2015 saat 10.00’da duruşmasız ve
taraflar hazır olmaksızın inceleme
günü belirlenmiştir."

Öte yandan, daha önce
Akmerkez’in tadilatını durduran
CHP’li Hüseyin Sağ’ın, Akmerkez’in
yeni inşaatının yasalara uygun olma-
dığını belirterek dava açacağı da
öğrenildi.

B
eşiktaş Barbaros
Bulvarı Boğaziçi
Köprüsü istika-
metinde peyzaj
çalışması yapan

vinç devrildi. Vincin üzerine
devrildiği otomobil büyük
hasar görürken yoldan
geçen bir aracın da arka
camı kırıldı. Otomobili
hasar gören sürücü Recep
Cengiz, “Sabah trafiği ben
yolumda hafif hafif gidiyor-
dum. Üstten geldiği için çok
fark edemedim ama bir
gürültü geldi. Ben 30 cm ile
kurtuldum. Hemen aracım-

dan dışarı çıktım. Başımıza
neyin geldiğini o zaman gör-
düm. Bu tedbirsizliğin gös-
tergesi. Vinç kelebeklerini
açmadan hareket etmiş.
Zemin de toprak olunca
devrilmiş. Ben araçta tek-
tim. Olayın tek iyi tarafı
yaralanan veya ölenin olma-
ması” dedi.

Kaza nedeniyle Barbaros

Bulvarından Boğaziçi
Köprüsü istikametine trafik
verilmezken, Boğaziçi
Köprüsü’nden Beşiktaş katı-
lımında ise trafik yoğunluğu
oluştu. Yola devrilen tonlar-
ca ağırlıktaki vinci kaldırma
çalışmaları devam ediyor.

Ayrıca devrilen vinci kal-
dırmak için getirilen 2. vinç
de devrildi.

K
asvetli bir sonba-
har mevsimi
geçiriyoruz.
Sürekli değişen,
sert rüzgarlara

açık, güneşi maskeleyen puslu
bir havanın baskısı üzerim-
izde. Sabah büyük kentlerin
insan kalabalığında yürümeye
çabalıyorum. Günaydın, ya da
“iyi sabahlar” demeyi çoktan
unutmuş asık yüzler, ürkek
bakışlar, telaşla işlerine yetişe-
bilmek için koşuşturan emekçi
kadınlar, öfkesini dışarıya vur-
maya hazır erkek egemen-
liğinin ortaya çıkardığı yeni
tipler çarpıyor gözüme. Yeni
tiplerin ortak özellikleri yük-
sek sesle konuşmak. Telefon
konuşmaları da, sohbetleri de
kavgacı bir tonlama ile
herkesin duyacağı biçimde
bağırarak yapılıyor. Belli ki
kıymetli fikirlerini, kaba
sözcüklerini cümle alem
öğrensin duysun istiyorlar.
Görgü kurallarının yanından
bile geçmemişler. Belli ki ego-
ları fazla şişik. Ülke yangın
yerine dönmüş ama onların
sözcükleri salt mal ve kazanç
üstüne. Arap turistlere, sığın-
macı olan Araplara da öfkeyle
kinle bakanların çoğunluğunu
bu kesim oluşturuyor.
Varlıklarından rahatsız olduk-
larını abartarak gösteriyorlar.
Bu kategoriye girenlerin kadın
- erkek olması gerekmiyor.
Kendilerini milliyetçi
zanneden ırkçılığa kaymış
yurttaşlarımız bizim.
Empatiden yoksunlar.
Yabancı düşmanlıkları korku-
tucu. Sanki savaş onların suçu.
Sanki IŞİD’in ya da öteki
radikal İslamcıların dünyayı
kana boyama, ateşe verme
projelerinin sorumluları cad-
delerde, otoban kenarlarında
çoluk çocuk aç sefil dolanan,
yaşama mücadelesi veren bu
insanlar… “Arap coğrafyasın-
dan gelen sığınmacıların tümü
Suriyeli” diyerek Suriye devle-
tine karşı var olan öfkeyi daha
da yaygın hale getiriyorlar.
Dün denecek kadar yakın bir
zamanda dış politikamızın en
yakın dostu bildiğimiz, halk-
ların kardeş sayıldığımız
Suriye’ye kin ve öfkeyi neden
büyütüyor iktidar anlamak
zor. “Yurtta Barış, Dünyada
Barış” ilkemiz giderek değişiy-
or. Yeni ilkemiz “Yurtta
Savaş Dünyada Savaş”
olmasın sakın. Olmamalı da. 

İnsanlık bir utanç çağının
arifesinde. Varsılı yoksulu ile
hemen bütün ülkelerde
ırkçılık tırmanışta.
Kendilerinden olmayanlara
hayat hakkı tanımak istemiy-
orlar. Arap Yarımadası’nda,
Afrika’da, Uzakdoğu’da
bölgesel çatışmalar bitmek
bilmiyor. Hayat buldukları
topraklardan sürülen, göçe
zorlanan ihsanların trajedisi
artık sıradan haber gibi yer
alıyor medyada. Bebek, çocuk

ölümleri, kadın tecavüzleri ve
ölümleri de öyle. Belki de bu
çağa geleceğin tarihçileri
“Utanç Çağı” tanımını koya-
caklar. Vahşi kapitalizmin
ulaştığı, son kerte.

Geçen hafta Gazetecilere
Özgürlük Platformu adına
Urfa’ya gitti TGS Genel
Başkanı Uğur Güç.
Kobanê’deki dehşet verici
çatışmayı, IŞİD ablukasını,
sınıra yığılan insanları haber-
leştirmek için çok zor
koşullarda uğraş veren
muhabir, foto muhabiri ve
kameramanlarla konuştu.
Onlara yönelen tehdit ve
baskıları hem dinledi ve hem
de bazı olaylara tanık oldu.
Gazetecilik öyle bir noktaya
geldi ki, her haber devlet sırrı.
Olmadı yargı kararı. Şimdi
Güneydoğu sınırımıza
dayanan bir saldırı söz
konusu. Gazeteci tanık olunan
acıları, insanlık dramlarını,
savaşın yazarak, görüntüley-
erek halkıyla paylaşamıyor.
Acıyı, insanlık ayıplarını,
dehşeti içine atıyor, içinde
saklıyor salt. Gazeteler, tele-
vizyon kanalları, İnternet
haber blogları nesnel habere
yüz vermiyor, kullanmıyor.
Yasaklar, yasaklamalar, san-
sür gazetecinin haberinin
okura ulaşmasını engelliyor.
Basın özgürlüğü yok
dediğinizde de İktidarın etk-
ili/yetkilileri kızıyorlar. Ama
gerçek ortada. Basın özgür-
lüğünün olmadığı bir toplum-
da demokrasi yeşermez. Bu da
evrensel siyaset biliminde
kabul gören bir ilke. Söyler
dururuz gazetecilik zor bir
zenaattır. Uzaktan kumandalı
yapılamaz. Hele hele önünüze
konulan dosyalarla, iktidara
yalakalıkla ve de tek yanlı
devlet ağzıyla hiç yapılmaz.
Gazetecilik için önce vicdan
gerekir, sonra da meslek
ilkelerine bağlılık ve insan
sevgisiyle dolu kocaman bir
yürek ister. 

Yazıyı bir şiirle sonlaya-
cağım. Şiir bir nebze de olsa
dış dünyada üretilen sıkın-
tılardan alır insana götürür
bizi. Dostum, Şair Eray
Canberk’in dizelerini pay-
laşıyorum sizlerle:

“Derinde” 
akşam yorgunluk demek
ne nerede ne biter-
depreşen eski yalnızlığa
kenar kıyı yan çizer

her zaman biraz kırgın
(karanlıkta karaltı
gibi kalmış) bir aşkın
donuk güzelliğini sever

günlerin tezgâhında
-ey meşakkat ustası-
nedir işlediğin deri
-ey yüreğini yontan zerger-

Kent Kırgını: Eray
Canberk. Toplu Şiirler. YKY

Utanç Çağı

TURGAY OLCAYTO

Yaşam ve İnsan

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı

Sayfa 3

BEŞİKTAŞLILAR siyasetçilere
sesleniyor: “AKP tamamen
rant amaçlı plan yapıyor.
CHP gösteri ve toplantı!..
Planı durdurun, dava açın.
Bu alana inşaat yapan da
yaptıran da
İstanbul ve
Beşiktaş’ın tarihine
kara bir leke olarak
geçecektir.”
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Akmerkez’de
dava üzerine dava

Barbaros’ta vinç
otomobilin üzerinde!

‘Yeni AVM istemiyoruz’
Muzaffer TOPAL

GÜNDEM: Yargı paketi alt komisyondan geçti: Soruşturma usul-
lerinde değişiklikler, hakim ve savcı maaşlarında artış gibi düzen-
lemeler öngören kanun teklifi TBMM Adalet Alt Komisyonu’ndan
bazı değişikliklerle geçti. Yargı paketinden devletin güvenliği ve
anayasal düzene karşı suçlarda gizli soruşturmacı görevlendirilmesi
ile kamu görevlisinin nüfuzunu kullanarak tehdit suçu işlemesi
halinde ceza artırımı öngören maddeler geri çekildi.

GÜNDEM: Güvenlik paketinde mesajlara izin isteği:
Elektronik Ticaretin Düzenlenmesine İlişkin Kanun Tasarısı,
TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı. Artık kul-
lanıcılara reklam içerikli izinsiz mesaj ve e-posta atılamayacak.
Tüketicinin "elektronik alanda güvenliğini" sağlayan tasarıya
göre; internet ve cep telefonu üzerinden ticari elektronik iletil-
er, artık tüketicinin onayı alınmadan gönderilemeyecek. 



Başbakan Ahmet
Davutoğlu, Akil
İnsanlar Heyeti ile yap-
tığı toplantıda, çözüm
sürecinin üç karakteri

olduğunu söyledi. Davutoğlu,
"Çözüm süreci millidir, yerlidir,
özgündür" diye konuştu.
Davutoğlu Suruç ile Kobani'nin de
ayrılamayacağını ama bunun
barışçıl yollardan olması gerektiği-
ni belirtti.

Başbakan Ahmet Davutoğlu,
Dolmabahçe'de Akil İnsanlar
Heyeti'yle buluştu.

Toplantıda konuşan
Davutoğlu, Suruç'u Kobani'den
ayırmanın da mümkün olmadığı-
nın görüldüğünü belirterek, "Ya
bu sınırlar barışçıl yollarla anlam-
sızlaştırılacak ya da acı çekilecek"
diye konuşması dikkat çekti.

Davutoğlu konuşmasında şun-
ları söyledi: “Biz ne kadar ortak
vicdanı harekete geçirirsek geçire-
lim, provokatif bir grup bütün bu
çabaları yok sayan bir sonuç doğu-
rabiliyor ve bir şehir yanmaya baş-
lıyor. Bu da küreselleşmenin getir-
diği basit görünen ama çok etkili
araçlar bizim çabalarımızı dumura
uğratacak sonuçlar çıkarabiliyor.
Çözüm sürecinin üç karakterine
dikkat çekmek isterim; çözüm
süreci millidir, yerlidir, özgündür.
Bu meseleyi çözüme kavuşturabil-
mek için her yolu denedik. 5 sene

önce imkansız görünen süreçleri
bütün siyasi riskleri göze alarak
devreye soktuk. Hangi tabuları
nasıl yıktığımızı görsünler. Akil
İnsanlar Heyeti'nin kompozisyonu
dahi çözüm sürecinin yerli ve
özgün olduğunu bize ait olduğu-
nun göstergesidir. Çözüm süreci,
bir tarafı ikna süreci değildir.
Böyle bir ikna borcumuz da yok.
Milleti ikna çabamız var.”

Toplantıya, Başbakan
Yardımcıları Bülent Arınç ve
Yalçın Akdoğan ile İçişleri Bakanı
Efkan Ala, Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu, Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ, Kalkınma Bakanı
Cevdet Yılmaz, Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, Tarım ve
Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker,
Kültür ve Turizm Bakanı Ömer
Çelik de katıldı.

R
adyo Beşiktaş yine gündeme dam-
gasını vurdu. Etiler ve AVM
hkkında geniş çaplı bir çalışma
yaptı. Öğretim üyeleri, siyasiler ve
odalardan temsilciler konuyu

masaya yatırdı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi
CHP Meclis Üyesi Hüseyin Sağ Radyo
Beşiktaş'a önemli açıklamalar yaptı. İşte bun-
lardan ana başlıklar...
BEŞİKTAŞTA NEFES ALACAK YER YOK

Bana sorarsanız Beşiktaş'ta nefes alacak yer
yok, ben oranın yeşil alan olmasını isterim. Ama
bu rant severler asla böyle bir şeye müsaade
etmezler ki yaptıkları işlemler sırasıyla bunu
açıkça gösteriyor. Biliyorsunuz burası Maliye
Bakanlığı'na aitken üzerinde polis koleji varken
öncelikle üst kullanımı Emniyet Genel
Müdürlüğü'ne ait bunlara şöyle bir şey öneriyor-
lar. Burayı bize verin biz size Çatalca'da bir polis
okulu lojmanlarıyla beraber olmak üzere yapa-
lım, diyorlar 400 küsür milyon lirada bir rakam
biçerek böyle bir protokol yapıyorlar. Protokol
yapma yetkisi de Büyükşehir'e aslında buranın
tapusu Büyükşehir Belediyesi'ne ait şu anda
ancak Kadir Topbaş'a da 590 sayılı meclis kara-
rıyla protokol yapma yetkisi verildi. Büyükşehir
Belediye meclisinden bu oy birliği ile geçti. Kötü
niyetli bir şey değil ancak Kadir Topbaş'ın bu
taşınmaz üzerinde hiç bir yaptırımı yok. Şimdi
şöyle bu üst kullanım hakkı Emniyet Genel
Müdürlüğü'nden alındıktan sonra tabi bunun
şöyle bir pozisyonu var. 
BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ ÇOK ŞEY YAPABİLİR

Önce bunları işadamları belirliyor, bu arsaları
belirliyorlar, kaliteli yerleri yüzüktaşı yerleri
belirliyorlar, ondan sonra diğer ayağı neresi
kamu kurumu, kamu kurumundan da ilişkileri
kuruyorlar ve bunu hayata geçiriyorlar.
Biliyorsunuz burada bir sürü tape yayınlandı.

Arap işadamlarının bu işi takip ettikleri ortaya
çıkarıldı. Bu tapelerinde doğru olduğu ortaya
çıktı. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda da
26.12.2012 tarihinde 73 sayılı oluru ile plan
onandı. İş burada başlıyor. Buranın mevi plan-
lardaki yani bu Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı'ndan daha önce Boğaziçi Doğal Tarihi
Sit Alanı'nda etkilenme bölümünde 2960 sayılı
Boğaziçi Kanunu'na tabi bir yer burası normal-
de böyle bir yapılaşma olma şansı yok aynı
zamanda orta öğretim tesis alanında kalıyor, kıs-
men park alanında kalıyor, kısmen de yol ala-
nında kalıyor. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın
yaptığı plandan sonra ticaret artı hizmet taban
oturumu 40 kat alanı iki buçuk maksimum harç
serbest bakın 2960 sayılı kanuna bağlı yerlerde
harç serbest olamaz, başka plan notları var tica-
ret alanında ofis büro çarşı katlı mağazalar katlı
otopark alışveriş merkezi otel motel rezidans
sinema tiyatro müzik kütüphane sergi salonu
kültür tesisleri lokanta restaurant gazino düğün
salonu finans grup aklınıza ne geliyorsa burada
yapabilirsiniz yani bir tek sahibinin adını soyadı-
nı yazmamışlar, plan notuna... Başka bir şey
daha var ticaret hizmet alanında emsal brüt par-
sel üzerinden alınacaktır, diyor ne demek şimdi
burada biliyorsunuz, kamuya terkedilmesi gere-
ken alanlar var. Eğer siz Hüseyin Sağ olarak
Beşiktaş Belediyesi'ne gidip müracaat ettiğiniz
zaman sizden kesintileri çıkarırlar net arsa üze-
rinden emsal değerini çarparlar ve binayı verir-
ler halbuki burada diyor ki evet sen terkleri
yapacaksın ama ben bu terk alanlarını sana inşa-
at alanında kullandıracağım, yani bunu da yaptı-
ğınız zaman mesela bodrum katlarını iskan edi-
lebilir diyor, bunu biliyorsunuz kotu yüksek nok-
tadan aldığınız zaman aslında o katlar yer üstün-
de kalıyor. Sadece sözde bodrum katı yani öyle
plan notları var ki şaşırırsınız tamamen kim alı-
yorsa burayı alan kişide belli biliyorsunuz kendi

ne istediyse yazdırmış yani bu kadar alay edil-
mez, insanlarla şu anda insanlar açısından yasal
süreç bitti ancak direkt danıştaya dava açabilme
şöyle yapabilirler. Mesela yasal süreleri kaçırdı-
lar da Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na bir itiraz
yazarlar, burası ile ilgili STK'lar bunu yapabilir,
onlar da yasal süresi geçtiği için reddedebilir
eder ama o bir cevap olur ellerinde onunla dava
açabilirler artık mahkeme ne karar verirse... 
ZORLU VE AKMERKEZİN PEŞİNİ BIRAKMAYALIM

Karamsarlığa kapılmayalım, burada İstanbul
7 İdare Mahkemesi'nde Mimarlar Odası'nın
açtığı bir dava var ve dava devam etmekte
Türkiye Mimarlar ve Mühendisler Odası Birliği
ancak bu davayı da şöyle yapıyorlar; burayı riskli
alan ilan ettiler şimdi riskli alan ilan ettikleri
zaman halbuki oranın bir riski yok her tarafı
bina dolu yani daha işleri kolay kotarabilmek
hızlandırabilmek için ve de bir sürü vergi öde-
mek zorunda kalıyorsunuz, bir inşaata buranın
harçları da epey milyon tutar yani bunlardan da
muaf hale getirdiler, riskli alan ilan ettiler. Riskli
alan ilan edilince, korkarım bu açılan dava da
düşebilir soru önergelerine cevap vermiyorlar
biz de muzdaribiz. Ben de burada 7 ay önce
Zorlu AVM ile ilgili soru önergesi verdim, 2 ay
önce Akmerkez'le ilgili gündüz kondu diyorum
ben oraya, 5 yıl orayla uğraştım, bekledi suç
duyuruları oldu, bazı kazanımlarımız oldu, yıkım
oldu şimdi orayla ilgili soru önergesi verdim
oraya da cevap gelmedi. 7 aydır tek bir soru
önergeme Büyükşehir Belediyesi de Kadir
Kopbaş cevap vermiş değil, burada da var yani
bu Çatalca'da yapılması gereken polis okulu ile
lojmanlarda şu anda yapılmıyor, hayata geçiril-
miyor o projede o da niye geçirilmiyor, başka bir
muamma bilmiyorum onu da daha ne olduğunu
öğrenemedik. 

KENTSEL DÖNÜŞÜMLE İLGİLİ SÖYLEŞİ DİĞER SAYIMIZDA

Çevre konularında önemli
mesajlar veren Prof. Dr.
Ahmet Ercan Radyo
Beşiktaş'ın canlı yayın
konuğu idi. Stüdyomuzda

güncel bir konu olan Etiler ve
AVM hakkında düşüncelerini
aktaran Ercan birçok önemli
konuya da parmak bastı. İşte
Prof. Dr. Ahmet Ercan'ın
kamuoyu ile paylaştıkları...

Geçen gün havaalanına giderken
yanıma bir bey oturdu. Kendisiyle
konuştuk, İspanyolum dedi. “Ben
yaklaşık 20 yıldır İstanbul'a gider
gelirim” dedi. “Nasıl?” dedim
“İstanbul'un durumu”... “20 yıl önce-
ki İstanbul'a göre şehri berbat
etmişsiniz ya” dedi. “Nasıl olur”
dedim ben, “Şehri bir sürü boynuz
takmışsınız” dedi. “Koca koca
binalar” dedi. “Koskoca bir kültürü
tarihi yok etmişsiniz” dedi. “İstanbul
güzelleşmemiş, çok berbat olmuş”
dedi. Bu dışardan bir kişinin içtenlik-
le söylemiş olduğu bir söz. gerçekten
kent berbat oldu, yaşanmaz bir hale
geldi. Sözgelimi Ortaköy'ün içlerine
Dereboy'larına toplu konutlara
açtılar. Bunun ana damarı da çıkış
ana damarı da yalnız Ortaköy, şu an
Ortaköy'den geçemiyorsunuz.
Ortaköy'de yeşil diye bir şey yok,
sadece araçlar, gürültüler, sinir olan
insanlar var. Aynı zamanda
Ortaköy'ün ve Beşiktaş'ın ağırlığını
Barbaros Bulvarı çekiyor. Bir de
Ortaköyde Dereiçi'nin yolu çekiyor
bu ağırlığı, bütün Ulus'un Etiler'in
Levent'in ulaşım ağırlığını bunlar
çekiyor. Sahile ancak bu yollarla
inebiliyorsunuz. Özellikle Akmerkez
yapıldıktan sonra bu bölgedeki araç
gidiş gelişlerinde büyük bir yoğunluk
oldu. Daha sonra bir bağlantı yolu
yaptılar biliyorsunuz, tam Akatlar'ın
bulunduğu yerden Barbaros'a bir
bağlantı yolu yaptılar, o biraz rahat-
lattı. Şimdi akşam üzeri sabah saatleri
bu bölgeye gidecek olursanız burada
araç gidiş gelişlerinde oldukça uzun
bir zaman harcarsınız. Şimdi polis
okulu burada bir araç trafiğini artıran
bir olay değildi. Daha Etiler yapıl-
madan önce orada bir polis okulu
vardı. Şimdi tabi Türkiye'de bir
kentsel dönüşüm olayı çıktı. Kentsel
dönüşümün ana ereklerinden ve
eylem alanlarından bir tanesi olan
İstanbul seçildi. 
BETONLAŞMA SÜRÜYOR

Şimdi burada bir deprem bahanesi
var. Ben buna bir deprem bilimci
olarak son derece karşıyım. İşte
deprem için yapıyoruz, deprem için
sağlamlaştırıyoruz diyerek sürekli
olarak bireylerin yatırımcı bireylerin
gelirini artırıcı nitelikte yapılaşma
izinleri çıkıyor. Bu yapılaşma izinleri-
ni de sorguladığınız zaman yerel
belediye sorguladığınız zaman bizim
haberimiz yok diyor. O zaman sen
bostancı başımısın orada. Ondan
sonra ana kent belediyesi diyor. İşte
Büyükşehir Belediyesi’ni soruyor-
sunuz bizden değil bakanlıktan geliy-
or diyor yani konunun kimden çıktığı
belirsiz. Ama bu konuda sürekli
olarak alan kapatmaları ve yeni
yapılaşmalara açılıyor. Bu yeni
yapılaşmalar halk yararına değil,
toplum yararına Beşiktaşlıların
yararına değil, doğrudan doğruya
bireylerin yararına olarak işliyor.
Eğer dünyadaki büyükşehirleri göz
önüne aldığınız zaman en az yeşili
olan kentlerden bir tanesi
İstanbul'dur. Dolayısıyla burada
gerçekten bir polis okulu yıkıldıysa oh
şükür diyebilirim, ben neden oh
şükür diyebilirim, mademki artık
burası kamunun ediniminde olan bir
yerdir, Akatlar'da Ulus’ta keza yakın
olan Levent ve Etiler'de bir kent
korusu yoktur. Ve burası Beşiktaş
Belediyesi'ne de oldukça yakın.
Burayı kent korusu yapalım. Burası
bir yeşil alan olsun. Çünkü gerçekten
halk artık İstanbul'daki toplum
eğlence ve dinlence yeri olarak yal-
nızca AVM'lerin bulunduğu yerlere
gidebiliyor. Yani oralara gittiği
zaman sağlıksız atıştırmalar tıkıştır-
mala yapıyor, oraları artık bir ineği
sağar gibi insanların cebinden parayı
avlayan yerler biçimde. Dolayısıyla
orada zaten Akmerkez diye bir yer
var. Yeni bir AVM yaparak yeni bir
ineğimiz yok ki o da sağılsın yani
insanlar dikilmiş olan bir yapının
içinde eğleneceklerine bırakın insan-
lar yeşil bir koruluğun içinde yaşlısı
genci kimisi basket kimisi voleybol
oynayarak kimisi çocuğunu
gezdirerek yaşlılar ise eline şöyle
gazeteyi alıp oturağa oturup oh oksi-
jen çekeceğim bir yer var, dolaşa-
cağım bir yer var, gençler de spor
yapacağımız bir alan oh açıldı ne iyi
bir belediye başkanlarımız var bizim,
ne iyi yönetimimiz var desinler. Yani
bu yapılar bizi bitiriyor. 

GÖREV VERDİK GÖREVİ
KÖTÜYE KULLANIYORLAR

Atatürk bu ülkeyi Cumhuriyet
olarak kurdu. Cumhuriyet ne demek
toplumun kendi kendine yönetimi
demek. Yani biz toplum içinde
yönetme yetkisini geçici olarak
bazılarına veririz. Ama geçici olarak
yetki verdiğimiz yöneticiler eğer bunu
kötüye kullanıyorlarsa toplumun
buna demokratik yoldan engel olma
kazanımı halen var. Bu benzer bir
örnek Göztepe Parkı’nda oldu. Ben
aynı zamanda İstanbul Çevre
Federasyonu baş danışmanıyım. Aynı
zamanda çevre konseyi üyelerinden
bir tanesiyim. Biz Göztepe Parkı
konusunda bir direniş yaptık. Bu
direniş gerçekten büyük bir direnişti
çünkü Göztepe Parkı’nı, yeşil alanı
cami yapmak istediler. Biz de dedik
ki burayı cami yaparsınız ama temel-
lerine bizim ölülerimizi gömersiniz
dedik. Çok sıkı bir direnişti sağcı
basın bize saldırdı. Ama bu ülke
bizim eğer sen sesini çıkartmazsan
başkaları orayı adımını atar ve gökde-
lenlerini diker. Ben Radyo Beşiktaş'ı
bu konuda kutluyorum. Kamuoyu
yaratılması açısından gerçekten
önemli bir görev üstlenmiş durum-
dasınız.
SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ DUYARLI

24 tane sivil toplum örgütüne
üyeyim. Avrupa bir kişinin uygarlık
düzeyini ölçmek için sordukları ilk
soru kaç tane sivil toplum örgütüne
üyesiniz diyorlar. Sivil toplum
örgütüne üye iseniz yaşadığınız ülke,
yaşadığınız toplum, yaşadığınız kent
için sorumluluk yüklenmişsiniz
demektir. Şu anda bizi dinleyen
değerli ilçedaşlarımıza onu söylemek
isterim, yani Beşiktaşlılara... Biz
aramızda dayanışma yapalım. Ben bu
dayanışmanın en önünde yer alırım.
Hiç merak etmesinler, sadece beni
bir arasınlar, işte telefonum da zaten
Radyo Beşiktaş'ta var. Bütün ileti
adreslerim var, ben onun bayraktar-
lığını rahatlıkla yaparım. Çevre fed-
erasyonunu da oraya yığarız. Ve
orada yapılacak bir gökdelene karşı
yeni bir boynuza karşı direniz. Biz
bunu şu anda söylem olarak Akatlar
Korusu diye büyütelim isterseniz.
Ağaç mı istiyorsun yoksa boynuz mu
istiyorsun diye soralım. Ve bir soruş-
turma yapalım; Beşiktaş ilçesinde.
Zaten İstanbul'da Türkiye'de boynuz-
dan geçilmiyor. Ama  ağaçlar sürekli
olarak kesiliyor. Bence Akatlar
Korusu diye bu işin adını koyalım. 

Oraya şu anda da bir yer altı yolu
yapılıyor. O biliyorsunuz yer altı yolu
daha önce Zorlu’da da dört tane
boynuz diktiler. Oradaki bir yer altı
yolu girişi ve çıkışını yapıyorlar. Bu
halk yararına mıdır yoksa bu Zorlu
boynuzları gibi oradaki bir AVM'ye
giriş çıkışı kolaylaştırmak, onların
gelirlerini artırmak için yapılan bir yer
altı yolu mudur? Bunu da sorgulamak
gerekiyor. Çünkü bunların hazırlık-
larını hep yapıyorlar. Yani insanlar
bunları bilemiyorlar. Düşünün metro
diye bir boynuz daha var Levent'te.
Bir yer altı durağı tam onun altında
duruyor. Dolayısıyla bu hizmetler
halk yararına mı yoksa onların sahip-
lerinin yararına mı bunun sorgulan-
ması gerekiyor. İşte siz gazete olarak,
radyo olarak tavır koyuyorsunuz. 
MUHTARLAR BİLE TAVIR KOYMALI

Bırakın bakan, milletvekili,
belediye başkanını, özellikle muhtar-
lar bile iş yapmalı. Böyle durumlarda
birlik olup, kentlerine sahip çık-
malıdır. Mülki amirleri silkeleme-
lidirler. Ama ben böyle bir şey
görmedim hiç. Bir kaç istisna çıkabilir
ama yapamazlar!.. Düşünün kentlere
boynuz takma geleneği ilk defa ABD
çıktı. Ben de belli bir süre ABD'de
yaşadım. ABD'nin kent yasasına göre
bir boynuzlu yapı bir kent ortayına 30
km. yaklaşamaz. Yani herkes
AVM'ye gidecek olursa kentin bulun-
duğu yerden 30 km. dışına çıkması
gerekir. Dünyada böyle ters bir uygu-
lama buna yakınsak kentleşme diye
adlandırılıyor. Yakınsak kentleşme
olmaz, ıraksak kentleşme olması
gerekiyor. Böyle bir yakınsak
kentleşme ancak İstanbul'da var.
Dolayısıyla hiç kentsel dönüşüm
yapıyoruz falan demesinler. Kentsel
bozuşum yapıyorlar. O konu doğru-
dan doğruya Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı’nı ilgilendirir. 

BEŞİKTAŞ- Yangın çıkardıktan sonra intihar
etmek isteyen kişi, müzakereci polisce saatlerce
ikna etmeye çalıştı ve başardı. Beşiktaş’ta engelli
ve psikolojik sorun yaşayan İsmail K. metruk bir
binada yangın çıkardıktan sonra, yakındaki 2
katlı binada intihar etmek istedi. Aşık Garip
Sokağı 3 numarada kapısı zincir ile kapatılmış,
metruk binada olay gerçekleşti. Uzun süren
uğraşlar sonucu ikna edildi, merkeze götürüldü. 

sayfa 2

Radyo Beşiktaş’a konuştu
“Kimse bostan korkuluğu değil”

PROF. DR.
AHMET ERCAN

ŞEHİR VE ÇEVRE

İTÜ Jeofizik ile Maltepe Üniversitesi
İnş. Müh. Böl. Öğretim Üyesi
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Dolmabahçe’de
zirve vardı

CHP, İBB Üyesi Hüseyin Sağ
‘Beşiktaşlı istemezse olmaz’

ETİLER’DE yeşil alan projesi yerine AVM yapılacağı
endişesine yetkililer açıklık getirdi. Beşiktaş halkının
istemediği bir projenin olmayacağı vurgulandı.
CHP’li Hüseyin Sağ, bu konuda görüşlerini aktardı.

Yaktı ve
intihar etti

BEŞİKTAŞ- Kadıköy’den gelen vapurun saat
14:30 sıralarında yanaştığı sırada meydana
gelen olayda görgü tanıklarına göre, temizlik
işçisi Haydar Kayır, iskele verilmeden vapur-
dan atladı. Edinilen bilgile göre ayağı boşluğa
gelen Haydar Kayır, denize düştü. Vapurun
makinesi çalışır durumda olunca girdapla
yolcu dibe indi. Deniz polisine ait dalgıçlar,
cesede ulaşarak iskeleye çıkardı.

İskelede
feci kaza

Minibüste
yeni dönem

İSTANBUL- Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet
(FSM) Köprüleri’nin Büyük Onarım ve Yapısal
Takviyesi çalışmaları kapsamında FSM
Köprüsü'ndeki "kedi yolları"nın imal edilmesi
için 15 Aralık'a kadar sürecek. Edinilen bilgiye
göre Asya-Avrupa yönü sağ şeritteki çalışmalar
başladı. Karayolları Genel Müdürlüğü I. Bölge
Müdürlüğü tarafından kontrol edilen çalışma
“Onarım-Yapısal Takviye" diye adlandırılıyor. 

Kedi yolları
geliyor!..

o

o

o

o

Ö Z E L
H A B E R

Ö Z E L
H A B E R

GÜNDEM: Yaka kamerası uygulaması başladı: Emniyet Genel
Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Başkanlığı'nın, ‘Trafik Hizmetlerinde
Şeffaflık ve Güven Projesi’ kapsamında, Türkiye'nin doğusunda
trafik ekiplerine yaka kamerası dağıtıldı. Kameralar, denetimdeki
personelce sürücü, yaya veya yolcularla iletişime geçilmeden önce
aktif hale getirilerek, denetim bitene kadar sesli ve görüntülü kayıt
yapıyor. Yaka kameralarıyla delillendirilip, ceza uygulanabilecek. 

GÜNDEM: Kamu kurumlarında kadro düzenlemesi:
Bakanlar Kurulu, bazı kamu kurum ve kuruluşlarda kadro
düzenlemesi yapılması kararlaştırıldı. Karar Resmi Gazete’de
yayımlandı. Buna göre, Ekonomi, İçişleri, Kültür ve Turizm
Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Türkiye Hudut ve
Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü gibi bazı dolu kadroların
dereceleriyle boş kadroların sınıf, unvan, dereceleri değiştirildi.

İSTANBUL- Minibüs, taksi ve servis araçlarının
internet üzerinden ruhsat alması için bu konuda-
ki teknik altyapının tamamlanması planlanıyor.
Bununla birlikte yeni çalışma döneminde 6 bin
363 minibüs, 393 deniz motoru, 572 taksi engelli
kullanımına uygun hale getirilecek. Edinilen bil-
gilere göre önümüzdeki yıllarda minibüslerin
yüzde 100’üne yolcuların sahip olacağı
İstanbulkart'la binilebilecek.  



UEFA Avrupa Ligi
C Grubu üçüncü
maçında Beşiktaş,
aradığı golü Veli
Kavlak’ın muhte-

şem şutuyla buldu. 18. dakikada
Oğuzhan Özyakup’un pasıyla
kaleye çok uzak bir mesafede
topla buluşan Veli Kavlak, müt-
hiş bir şut çıkardı. Havada yön
değiştiren top kalecinin çaresiz
bakışları arasında ağlarla buluştu
ve Beşiktaş ilk golü kaydetti: (0-
1). Siyah-Beyazlılar, golün ardın-
dan tempoyu düşürünce Partizan
oyuna denge getirdi. 28. dakika-
da gelişen hızlı hücumda orta
sahada topla buluşan Gökhan
Töre, topla birlikte ceza sahası
önüne geldi. Töre’nin kaleye
hafif çapraz noktadan çektiği
şutta top direkten döndü. 36.
dakikada sol kanattan gelişen
Partizan atağında ceza sahasına
ortalanan topa kale sahasında
Zivkovic dokundu, Tolga müthiş
bir refleksle topu dışarı gönderdi.
Siyah-Beyazlılar, ilk yarının son
dakikalarında oyunu kendi yarı
alanında kabul etti ve hızlı
hücumlarla gole gitmeye çalıştı.

Takım, uyguladığı hızlı
hücum taktiğinin mey-
vesini Demba Ba’nın
golüyle aldı. 45. daki-
kada gelişen hızlı
hücumda Olcay’ın
ceza sahası önünden
gönderdiği derinlemesine
pasla ceza sahası içinde bulu-
şan Demba Ba, topu sola çek-
tikten sonra meşin topu kale-
cinin yanından ağlara gön-
derdi: (0-2). İlk yarı
Beşiktaş’ın 2-0 üstünlü-
ğüyle sona erdi.

Gökhan’ın beklet-
meden attığı pasla
penaltı noktası üze-
rinde topla buluşan
Oğuzhan, top ve
kaleciyi ayrı köşe-
lere göndererek
golünü att: (0-3).
Oyun disiplinini kaybe-
den rakibi karşısında üstün bir
oyun ortaya koyan ekip, Gökhan
Töre ile 4. golü buldu. 54. daki-
kada rakibin hatalı pasında
topla buluşan Demba Ba, topu
Gökhan Töre’ye gönderdi.
Topla ceza sahasına giren

Gökhan,
düzgün bir
vuruşla meşin
yuvarlağı ağlara
gönderdi: (0-4).

KARTAL EZDİ GEÇTİ: 0-4

Beşiktaş Teknik Direktörü Slaven Bilic, Süper
Lig'de şampiyonluğa inandıklarını söyledi.
Camianın kendilerinden beklentilerinin far-
kında olduğunu söyleyen Bilic, "Bu sezon fut-

bolcularıma çok güveniyorum. Gerçekten de
şampiyonluğu çok istediklerini hissedebiliyo-

rum. O havayı kokladım. Herkes gibi ben
de yeni statta Şampiyonlar Ligi müca-

delesi vermek istiyorum. İyi bir
çıkış yaptık ama lig uzun.

Oyuncularım güçlü karakter
göstermek zorundalar" dedi.

Teknik Direktör Bilic, zirve
yolunda tek olumsuz yön-

lerinin bu doğrultuda
tecrübesiz bir ekip olma-
ları olduğunu söylüyor. 

Bilic: ‘Şampiyonluğa
kilitlendik’

Belediye:. . . . . . . . . . 319 42 42
Kaymakamlık:. . . . . . . . 327 33 10
Emniyet. . . . . . . . . . . 327 52 80-86-88
Beşiktaş Merkez: . . . 327 52 77
Arnavutköy Karakol: . . 263 60 07
Bebek Karakolu: . . . . . . 263 61 24
Dikilitaş Karakolu: . . . . 260 90 43
Etiler Karakolu: . . . . . 263 61 22
Levent Karakolu: . . . . 264 18 00
Ortaköy Karakolu: . . . 261 84 54
İtfaiye:. . . . . . . . . . . . 261 75 00
TEK: . . . . . . . . . . . . . . 267 53 21
Telekom:. . . . . . . . . . 288 42 10
Mezarlık: . . . . . . . . . . 272 13 73
İSKİ: . . . . . . . . . . . . . . 285 94 19
Sağlık M: . . . . . . . . . . . . . . 258 55 42-43
Toplum Sağlığı Mrk. 327 17 86
Milli Eğitim: . . . . . . . . 325 50 01
Halk Eğitim: . . . . . . . 260 31 30
PTT: . . . . . . . . . . . . . . 236 98 71  
Nüfus M: . . . . . . . . . . 259 84 44
İtfaiye:. . . . . . . . . . . . 22781 19
Tapu M: . . . . . . . . . . 261 73 90
Özel İdare: . . . . . . . . 261 02 72 
Verem S.: . . . . . . . . . 261 33 39
Müftülük:. . . . . . . . . . 261 00 84
Kadastro: . . . . . . . . . 261 33 97
Mrk. Sağlık:. . . . . . . . 236 22 65
Şaban G.S.O.: . . . . . 257 01 16 

SSK: . . . . . . . . . . . . . . 261 71 15
SSK Levent: . . . . . . . . 268 35 45
Sait Çiftçi: . . . . . . . . 236 77 62
MUHTARLIKLAR
Abbasağa: . . . . . . . 227 83 27
Akatlar: . . . . . . . . . . 351 21 69
Arnavutköy: . . . . . . . 265 67 95
Ulus: . . . . . . . . . . . . . 287 27 15
Balmumcu: . . . . . . . 347 75 05
Bebek: . . . . . . . . . . . 263 33 00
Cihannüma:. . . . . . . 258 79 61
Dikilitaş:. . . . . . . . . . . 261 57 33
Etiler: . . . . . . . . . . . . . 287 53 83
Gayrettepe: . . . . . . . 288 20 16
Konaklar: . . . . . . . . . 282 42 12
Kuruçeşme: . . . . . . . 287 06 38
Kültür: . . . . . . . . . . . . 265 07 55
Levent: . . . . . . . . . . . 264 75 31
Levazım: . . . . . . . . . . 288 93 21
Mecidiye: . . . . . . . . . 261 73 30
Muradiye:. . . . . . . . . 260 41 25
Nispetiye: . . . . . . . . . 281 71 61
Ortaköy: . . . . . . . . . . 261 65 21
Sinanpaşa: . . . . . . . . 258 75 14
Türkali: . . . . . . . . . . . 259 87 10
Vişnezade: . . . . . . . . 261 15 94
Yıldız:. . . . . . . . . . . . . 261 50 05
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ÖNEMLİ
TELEFONLAR

Polis İmdat  . . . . . . . . . . . . . .: 155
Alo Trafik  . . . . . . . . . . . . . . . .: 154
Yangın İhbar . . . . . . . . . . . . .: 110
Bilinmeyen Tel . . . . . . . . . . . .: 118
Tel Arıza . . . . . . . . . . . . . . . . .: 121
Alo Zabıta  . . . . . . . . . . . . . . .: 153
Alo RTÜK  . . . . . . . . . . . . . . . .: 178
Emniyet Danış.  . . . . . . . . . . .: 174
Alo Valilik . . . . . . . . . . . . . . . .: 179
Su Arıza  . . . . . . . . . . . . . . . . .: 185
Elektrik Arıza  . . . . . . . . . . . . .: 186

Gaz Arıza . . . . . . . . . . . . . . . .: 187
Kablo TV Arıza . . . . . . . . . . . .: 126
Sağlık Danışma  . . . . . . . . . .: 184
Cenaze Hizmet.  . . . . . . . . . .: 188
Vergi Danışma  . . . . . . . . . . .: 189
Alo Tüketici  . . . . . . . . . . . . . .: 174
Hızır Acil . . . . . . . . . . . . . . . . .: 112
Uyandırma Servis  . . . . . . . . .: 135
İSKİ . . . . . . . . . . . .: 588 38 00-185
İETT  . . . . . . . . . . . . . . .: 245 07 20
İGDAŞ  . . . . . . . . . . . . .: 626 46 46

İSTANBUL

BEŞİKTAŞ

BEŞİKTAŞ İLÇESİNE
BAĞLI BİRİMLER

G A Z E T E S İ

1. HAF TA
F.BAHÇE- K. KARABÜK
İ.BAŞAKŞEHİR- KASIMPAŞA
BALIKESİR- AKHİSAR B.
SİVASSPOR - GAZİANTEP
MERSİN İ.Y. - BEŞİKTAŞ
K.ERCİYES- TRABZONS
ESKİŞEHİR- T. KONYA
BURSASPOR- G.SARAY
Ç.RİZESPOR- G.BİRLİĞİ

2. HAF TA
BEŞİKTAŞ- Ç. RİZESPOR 
G.BİRLİĞİ-BURSASPOR
TRABZONS-F.BAHÇE
T.KONYA-BALIKESİR
AKHİSAR B.-SİVASSPOR
KASIMPAŞA- MERSİN İ.Y.
GAZİANTEP- K. ERCİYES
G.SARAY A.Ş.-ESKİŞEHİR
K.KARABÜK- İ.BAŞAKŞEHİR 
3. HAF TA
KASIMPAŞA- K. KARABÜK
F.BAHÇE- GAZİANTEP
K.ERCİYES- AKHİSAR B.
BURSASPOR-BEŞİKTAŞ
İ.BAŞAKŞEHİR-TRABZON
SİVASSPOR- T.KONYASPOR
BALIKESİRSPOR - G.SARAY
MERSİN İ.Y. - Ç.RİZESPOR
ESKİŞEHİRSPOR- G.BİRLİĞİ

4. HAF TA
Ç.RİZESPOR- BURSASPOR
AKHİSAR B.- FENERBAHÇE
G.BİRLİĞİ-BALIKESİRSPOR
G.SARAY- SİVASSPOR
K.KARABÜK-MERSİN İ.Y.
BEŞİKTAŞ-ESKİŞEHİR
T.KONYA- K.ERCİYESSPOR
TRABZONSPOR-KASIMPAŞA 
GAZİANTEP-İ. BAŞAKŞEHİR 

5. HAF TA
KASIMPAŞA-GAZİANTEP
İ.BAŞAKŞEHİR-AKHİSAR B.
BALIKESİRSPOR-BEŞİKTAŞ
K.KARABÜK-TRABZON
MERSİN İ.Y.-BURSASPOR
FENERBAHÇE-T, KONYAS
K.ERCİYESSPOR- G.ASARAY
ESKİŞEHİRSPOR - Ç. RİZES
SİVASSPOR- G,BİRLİĞİ

6. HAF TA
G.SARAY- FENERBAHÇE
Ç.RİZESPOR- BALIKESİR
BEŞİKTAŞ- SİVASSPOR
TRABZON- MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ - K. ERCİYES
AKHİSAR B.- KASIMPAŞA
BURSAS- ESKİŞEHİRSPOR
GAZİANTEP- K. KARABÜK
T.KONYA- İ. BAŞAKŞEHİR

7. HAF TA
MERSİN İ.Y.- ESKİŞEHİR
TRABZONS-GAZİANTEP
K.KARABÜK- AKHİSAR B.
K.ERCİYES- BEŞİKTAŞ
FENERBAHÇE-G.BİRLİĞİ
İ.BAŞAKŞEHİR- G.SARAY
SİVASSPOR-Ç.RİZESPOR
BALIKESİR-BURSASPOR
KASIMPAŞA - T. KONYAS

8. HAF TA
BEŞİKTAŞ-FENERBAHÇE
AKHİSAR B.-TRABZON
BURSAS-SİVASSPOR
GAZİANTEP- MERSİN İ.Y.
ESKİŞEHİR-BALIKESİR
T.KONYAS- K. KARABÜK
Ç.RİZESPOR-K.ERCİYES
G.SARAY- KASIMPAŞA
G.BİRLİĞİ- İ.BAŞAKŞEHİR

9. HAF TA
SİVASSPOR - ESKİŞEHİR
GAZİANTEP-AKHİSAR B.
İ.BAŞAKŞEHİR- BEŞİKTAŞ
MERSİN İ.Y.- BALIKESİR

TRABZON-T.KONYASPOR
K.ERCİYES-BURSASPOR
K.KARABÜK-G.SARAY
FENERBAHÇE -Ç.RİZESPOR 
KASIMPAŞA-G.BİRLİĞİ

10. HAF TA
GALATASARAY-TRABZON
BURSASPOR - FENERBAHÇE
BALIKESİR-SİVASSPOR
AKHİSAR B.- MERSİN İ.Y.
T.KONYA- GAZİANTEPSPOR
G.BİRLİĞİ -K. KARABÜK
BEŞİKTAŞ-KASIMPAŞA
ESKİŞEHİR- K. ERCİYES
Ç.RİZESPOR- İ.BAŞAKŞEHİR 

11. HAF TA
FENERBAHÇE- ESKİŞEHİR
K.ERCİYESS-BALIKESİR
MERSİN İ.Y.- SİVASSPOR
K.KARABÜK- BEŞİKTAŞ
KASIMPAŞA-Ç.RİZESPOR
TRABZON- G.BİRLİĞİ
GAZİANTEP- G.SARAY
AKHİSAR BE.- T.KONYA
İ.BAŞAKŞEHİR- BURSASPOR

12. HAF TA
BALIKESİR-FENERBAHÇE
BEŞİKTAŞ-TRABZONSPOR
SİVASSPOR - K. ERCİYES
G.SARAY- AKHİSAR B.
G.BİRLİĞİ - GAZİANTEP
T.KONYASPOR-MERSİN İ.Y.
Ç.RİZESPOR- K. KARABÜK
BURSASPOR-KASIMPAŞA
ESKİŞEHİR-İ. BAŞAKŞEHİR 

13. HAF TA
TRABZON-Ç.RİZESPOR
MERSİN İ.Y.- K. ERCİYES
KASIMPAŞA-ESKİŞEHİR
FENERBAHÇE-SİVASSPOR
GAZİANTEP- BEŞİKTAŞ
İ.BAŞAKŞEHİR- BALIKESİR
K.KARABÜK-BURSASPOR
AKHİSAR B.- G.BİRLİĞİ
KONYASPOR- G.SARAY

14. HAF TA
G.BİRLİĞİ - T.KONYASPOR
K.ERCİYES- FENERBAHÇE
BURSASPOR - TRABZON
BEŞİKTAŞ- AKHİSAR B.
Ç.RİZESPOR- GAZİANTEP
G.SARAY- MERSİN İ.Y.
ESKİŞEHİR- K. KARABÜK
BALIKESİR- KASIMPAŞA
SİVASSPOR - İ.BAŞAKŞEHİR

15. HAF TA
İS.BAŞAKŞEHİR-K. ERCİYES
KASIMPAŞA-SİVASSPOR
TRABZON- ESKİŞEHİRSPOR
FENERBAHÇE- MERSİN İ.Y.
K.KARABÜK-BALIKESİR
T.KONYAS-BEŞİKTAŞ
GAZİANTEP-BURSASPOR
G.BİRLİĞİ - GALATASARAY
AKHİSAR B.-Ç.RİZESPOR

16. HAF TA
MERSİN İ.Y.- G.BİRLİĞİ
Ç.RİZESPOR- T. KONYA
BEŞİKTAŞ- GALATASARAY 
BALIKESİRSPOR-TRABZON
ESKİŞEHİR- GAZİANTEP
BURSASPOR - AKHİSAR B.
SİVASSPOR - K. KARABÜK
K.ERCİYES- KASIMPAŞA
F.BAHÇE- İ. BAŞAKŞEHİR

17. HAF TA
G.SARAY- Ç.RİZESPOR
K.KARABÜK- K.ERCİYES
AKHİSAR B.- ESKİŞEHİR
TRABZONSPOR- SİVASSPOR
İ.BAŞAKŞEHİR- MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ - BEŞİKTAŞ
KASIMPAŞA- FENERBAHÇE 
GAZİANTEP-BALIKESİR
T.KONYASPOR-BURSASPOR

SÜPER LİG (2014-2015)
BİRİNCİ YARI MAÇLAR

KAYMAKAM . . . . . . . . . . . . . .ABDULLAH KALKAN  . . .327 33 10 - 259 66 45
ASKERLİK ŞB BAŞKANI  . . . . . .TURGUT ATAKAY  . . . . . . . . . . . . . . . .255 64 70
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BŞK.  . . . . .MURAT HAZİNEDAR  . . .319 42 42 - 280 48 00
BEŞİKTAŞ EMNİYET MÜD . . . . .TİMUÇİN BAŞAR  . . . . . . . . . . . . . . . .327 52 73
İLÇE MÜFTÜSÜ  . . . . . . . . . . . .HIZIR HİLMİ YILMAZ  . . . . . . . . . . . . .227 15 12
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  . . . . . . .GÖNÜL TURAN . . . . . . . . . . . . . . . . .327 33 12
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ  . . . . . . .HANDAN TÜFEKÇİ  . . . . . . . . . . . . . .259 84 44
MAL MÜDÜRLÜĞÜ . . . . . . . . .ABDÜLKADİR ALTAN  . . . . . . . . . . . . .236 74 31
VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ  . . . .KAMİL KOÇ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .212 49 15
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ  . . . . .ÖNDER ARPACI . . . . . .326 49 86 - 326 60 01
HALK EĞİTİM MÜDÜRÜ  . . . . .ŞABAN KILIÇ  . . . . . . . .260 31 30 - 266 63 10
TAPU MÜDÜRÜ . . . . . . . . . . . .İNAN AYYILDIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . .261 73 90
TAPU KADASTRO MÜDÜRÜ . . .NEJAT BORAN  . . . . . . . . . . . . . . . . .261 33 97
İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ  . . . . . .DR. İSMAİL ERKAN TÜZGEN.  . . .258 55 42 - 43
TOPLUM SAĞLIĞI MRK. MD.  .DR. HAVVA GÜNEŞ . . . . . . . . . . . . . .327 17 86
BEŞİKTAŞ SAİT ÇİFTÇİ
DEVLET HASTANESİ . . . . . . . . .DR. OKTAY İNCİ  . . . . . . . . . . . . . . . .261 21 28
PTT MÜDÜRÜ  . . . . . . . . . . . . .İNKİLAP KANALICI  . . . . . . . . . . . . . .236 98 70
SOS. YRD. DAY. VAKFI MÜD.  . EMEL ATEŞ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .261 46 46
İLÇE TARIM GIDA TARIM HAY. MÜD......ÖMER ÇALIŞKAN...........356 76 57-58

SPORSPOR

KARA KARTAL,
Partizan deplas-
manında yüzleri
güldürdü. Ateşli
taraftarıyla
Partizan'a karşı
Belgrad'da
mücadele
eden Beşiktaş, 3
puana 4 golle
uzandı.

KARA Kartal'ın teknik adamı Slaven Bilic, Beşiktaş
ile ilgili açıklamalarda bulundu. Teknik Direktör
Bilic, zirve yarışında dikkatleri üstüne çeken
Beşiktaş'ın şampiyonluğu çok istediğini dile getirdi.

Onur BAŞTUĞ



G A Z E T E S İ

Türkiye Kulüpler-
arası Kros Ligi
yarışları Antalya’da
gerçekleştirildi.

Antalya’da yapılan yarışlar-
da Beşiktaş Genç Atletizm
Takımı topladığı 126 puan-
la, Beşiktaş Büyük Kadınlar

Atletizm Takımı ise
topladığı 116 puanla 4. oldu-
lar. Türkiye Kulüplerarası
Kros Ligi’nde 7. Kademe
yarışları 22 Kasım’da
İstanbul’da, 8. Kademe
yarışları 30 Kasım’da
Kuşadası’nda gerçekleşecek.

Golün adı

B R A N Ş L A R

Atletizm kros
yarış sonuçları

Tarihinde ilk kez
Avrupa Hentbol
Şampiyonlar Ligi
oynayan ve Süper

Lig ile Türkiye Kupası dahil
olmak üzere yorucu bir maç
programı takip eden
Beşiktaş Mogaz Hentbol

Takımı milli maç arasını
kondisyon yüklemesi
yaparak değerlendirecek.
Kros yaparak nefes açacak
Beşiktaş Mogaz, milli takım-
lara gönderdiği toplam 7
oyuncudan yoksun antren-
manlarını sürdürecek.

Beşiktaş Mogaz’da
yoğun maç trafiği

Beşiktaş Kürek
Takımı'ndan 2
gümüş, 1 bronz
madalya. Türkiye

Kupası 2. Etap Kürek
Yarışları, Sapanca gölünde
yapıldı. Sapanca Kırkpınar
Parkuru’nda düzenlenen
Türkiye Kupası 2. Etap

Kürek Yarışları'nda, Siyah-
Beyazlı sporcuları aldığı
dereceler şu şekildedir:
Genç Erkek 2 - Üçüncülük
(Bronz madalya), Yıldız
Erkek 2 - İkincilik (Gümüş
madalya) ve Genç Erkek
4x - İkincilik (Gümüş
Madalya).

Kürekçilerden
2 gümüş 1 bronz

SPORSPOR

Beşiktaş'ın önemli trans-
ferleri arasında yerini
alan Demba Ba,
sakatlığı konusunda

konuşulduğu kadar girdiği maçta
attığı gollerle de kendinden söz
ettiriyor. Forma giydiği her
maçta gol kaydeden oyuncu için
spor medyasında "Hiç boş
geçmiyor" yakıştırmaları da yer
alıyor. Demba Ba, Süper Lig'in 6.
haftasında Sivasspor'a attığı iki
golle adından yeniden söz
ettirmeyi başardı. Beşiktaş
Teknik Direktörü Slaven Bilic,
Demba Ba'nın kadroda yer
almasıyla "İyi ki transferi yap-
mışız" yorumu da özellikle oyun-
cunun performansını gösterir
nitelikte dikkat çekti. Buna göre,
Süper Lig’in ilk 6 haftasında 8
gole ulaşan Beşiktaş’ta, fileleri
sarsan ilk yabancı Demba Ba
oldu. 3-2’lik Sivasspor gali-
biyetinde ağları iki kez dalga-
landıran Senegalli forvet,
Şampiyonlar Ligi 3. ön
elemesinde Feyenoord’a 3,
UEFA Avrupa Ligi C Grubu’nda
Tottenham’a 1 gol atmıştı.

DEMBA BADEMBA BA

o

o

o

BJK: 3
Sivas: 2

Beşiktaş, Süper Lig’te deplasmanda
Erciyes ile karşılaştı. Maçta Kartal
ikinci yarıda Gökhan Töre’nin kır-
mız kartla oyundan çıkarılmasıyla

10 kişi kaldı. Beşiktaş buna rağmen öne
geçti, ancak son 3 dakikada skorlar da
değişti. Beşiktaş son dakikalarda yediği 2
golle mağlup oldu: 3-2.

Nefes kesen karşılaşmaların oynandığı
7'nci haftanın kapanış maçında Erciyes-
Beşiktaş maçı oldukça heyecanlıydı. Ancak
Siyah-Beyazlı ekip, Erciyes karşısında ilk
yenilgisini aldı. İlk yarısı durgun geçen
maçın ikinci devresi hareketliydi. 

Kayseri Erciyesspor, maçın 54.
dakikasında John Boye ile öne geçti. İkinci
yarıda ise Beşiktaş’ta kırmızı kart olayının
yaşanması maçın kırılma noktası oldu.
Karşılaşmanın 67. dakikasında Gökhan
Töre, küfür ettiği gerekçesiyle kırmızı kart
gördü ve takımını 10 kişi bıraktı. Bundan
sonrasında ise maçta heyecan yükseldi.
Oyuna sonradan giren Kerim Frei attığı

gollerle yüzleri güldürdü ancak onun
çabası da yetmedi. 70 ve 85. dakikada topu
ağlarla buluşturan Frei, 10 kişilik Beşiktaş'ı
2-1 öne geçirdi. 89. dakikada Edinho duru-
mu 2-2 yaptı. Uzatmalarda ise Cenk
Ahmet’in golü maçın skorunu belirledi.
Maçta dikkat çeken isim olarak iki gol
kaydeden Kerim Frei oldu. Bu sezon 6. lig
maçına çıkan ve ilk gollerini atan Kerim
Frei, Olcay Şahan'ın sakatlanmasının
ardından 38. dakikada oyuna dahil olmuş-
tu. Kerim, 15 dakika içinde iki gol atarak
takımını öne geçirse de; Erciyes'in üç
dakikada attığı iki gol ise tüm galibiyet
umutlarını yıktı. Bunun yanı sıra Kara
Kartal'ın Çek savunmacısı Sivok, deplas-
manda gerçekleşen maçta bir rekora imza
attı. Sivas maçında oynayıp Beşiktaş'la 144
maça çıkan Sivok, bu anlamda Holosko ve
Bobo'yu arkasında bıraktı. Erciyes maçıyla
145. kez sahada görev alan oyuncu, kulüp
tarihinde en çok Beşiktaş forması giyen
yabancı futbolcular arasına girdi.

TÜRKİYE SÜPER LİGİ 7. HAFTA
Kayseri Erciyes: 3 - BJK: 2

BJK: 3
Sivas: 2

B
eşiktaş, Sivasspor
karşılaşması oldukça
hareketliydi. 33.
dakikada Kerim
Frei’nin kullandığı
köşe vuruşunda
Tomas Sivok topu

arka direğe aşırdı. O noktadaki
Demba Ba’nın vuruşunda top dışarı
gitti. Oyun takımın kontrolünde
giderken Sivasspor bir duran topla
gole gitti. 40. dakikada Cicinho’nun
kullandığı köşe vuruşunda Da
Costa’nın gelişine çektiği şutta top
ağlara gitti (0-1). İlk yarının uzatma
bölümünde ceza sahası dışı sağ
çaprazdan çift vuruş kullanan ekipte
Gökhan Töre’nin vuruşunda kaleci
topun filelere gitmesini önledi. Takım,
soyunma odasına 1-0 geride gitti. 58.
dakikada Oğuzhan Özyakup’un pasıy-
la sağ çaprazda topla buluşan Gökhan
Töre, bekletmeden ortasını yaptı.
Demba Ba, üzerine gelen topa
gelişine bir şut çekti ve top ağlarla
buluştu (1-1).

65. dakikada sol taraftan Ramon
Motta’nın ortaladığı topla ceza sahası
içinde buluşan Demba Ba, yüzünü kal-
eye döner dönmez şutunu çekti, top
filelerle buluştu (2-1). Demba Ba’nın
golüne konuk ekip Sivasspor yine bir
duran top golüyle cevap verdi. 74.
dakikada sağ taraftan Cicinho’nun kul-
landığı korner sonrası ceza sahasında
oluşan karambolde topla buluşan
Hakan, meşin yuvarlağı ağlara gönder-
di (2-2). Büyük bir çekişmeye sahne
olan maçta Beşiktaş’ı yeniden öne
geçiren golü Olcay Şahan kaydetti. 79.
dakikada Gökhan Töre’nin pasıyla
topla buluşan Demba Ba, akıl dolu bir
topuk pasıyla topu ceza sahası içinde
bulunan Olcay Şahan’a attı. Olcay
Şahan net bir vuruşla topu ağlara gön-
derdi (3-2). Kalan bölümde tempoyu
düşüren Siyah-Beyazlılar, tempolu ve
çekişmeli geçen maçtan 3-2 galip
ayrılarak zirvedeki yerini korudu.



B
eşiktaş Kongre Üyesi Kemal Ulusu,
UEFA Avrupa Ligi'nde Beşiktaş'ın
Partizan maçı sonrasında Kartal'ın son
durumunu ve neler beklediğini Radyo
Beşiktaş’ta canlı yayında paylaştı. Ulusu
şunları söyledi: “Son 20 yılın içinde en

güzel Beşiktaş'ı izledim. Bizim geçmişte çok büyük
zaferlerimiz var. Liverpool maçı var mesela. Orada
onları gidip 2 - 0 yenmiştik, Sergen'in 2 golü ile ama o
günkü oyun gibi bir oyunu ilk defa izliyorum. Maçın
90 dakikasında hiç yılmadan usanmadan adeta bir
Barcelona'nın ilk zamanlarındaki oynadığı futbol gibi
bir futbol oynadık. Müthiş bir yardımlaşma sahada
tek kötü oyuncu yok, kaleciden en son adama kadar
herkes görevinin bilincinde yani maç bitse yarım saat
daha oynansa Beşiktaş futbolcularının aynı şekilde
oynayacağından yüzde yüz emindim!.. Hatta ben maç
başlamadan içime mi doğmuş; maçın asgari 2-0 ola-
cağını arkadaşlarıma söylemiştim. Çünkü Beşiktaş
hakikaten başta hocadan başlamak üzere tabi tam bir
kolej takımı hüviyetinde olmaya başladı. Beşiktaş'ta
eskiden 2 - 3 tane popüler isim olurdu. Bütün takım
ona oynardı. Askerler vardı. Şimdi takım içerisinde

general yok, asker de yok hepsi albay. Yani ben böyle
bir benzetme yapıyorum. Hepsi birbirinden farksız
olarak tamamen birbirlerine yüzde yüz yardımlaşma
yaparak bir futbol oynuyorlar, dolayısıyla ortaya çok
güzel bir futbol çıkıyor. Müdafada Partizan'ın kendi
sahasında Partizan gibi bir takıma yanlış hatırlamıyor-
sam bir gol pozisyonu verdik. Onun dışında bizim
kaçan direklerden dönen onca poisyonumuz var. Bu
maç yani 7-8 de olurdu. Fakat dediğim gibi yani
goller çok güzel ama oynanan futbol neticeden de
çok güzel. Ben bu açıdan bu takımı kuran Yönetim
Kurulu’nu, Futbol Şube Sorumlusu Ahmet Nur
Çebi'yi ve de tabiki başta hocamız Bilic'i kutluyorum.
Eminim ki devre arasında aksayanları gördüler ki ben
şahsen göremiyorum belki işte bir sağ bekte biraz
sıkıntımız var. Oraya da hemen takıma girip oynaya-
bilecek tercihen yerli olmasını hep arzu ediyorum. Ve
de güzel bir şey takımımızda Partizan maçında 4
yabancı vardı. Yani ben üzerinde dururum, bizim
takımlarımıza 3 tane kaliteli yabancı, hadi 4 azami
alındığı takdirde bu takımlar hem Türkiye'de hem
Avrupa'da başarılı olurlar. Bunu zamanında
Galatasaray en güzel misalini vermişti, bir Taffarel

Hagi, Popescu üçlüsünün Galatasaray'a UEFA
Kupası'nı nasıl kazandırdığını hep beraber
izlemiştik. Onun için Beşiktaş'ta Partizan maçında 4
yabancısıyla hepsi de birbirinden iyi futbolcular...
Çok da güzel oynadılar ve oynayacaklar da ben emi-
nim yani bunların içine sağ bekte daha aynı sol
bekimiz Motta gibi ileriye açan forveti destekleyen
aynı zamanda geride de ciddi müdafa yapan bir fut-
bolcu aldığımız takdirde Beşiktaş'ın hem şampiyon-
lukta hem Avrupa kupalarında çok daha ileriye
gideceğini hatta hatta şampiyon olacağına ve
Avrupa'da asgari bir final oynayacağına inanıyorum.
Çünkü final oynamak için yarışacağımız takımları
şöyle bir izliyorum yani Beşiktaş'tan çok az üstün
takımlar. İşte grubumuzda Tottenham yahut
Florentina bunları biz Beşiktaş'ın rahatlıkla
yenebileceğine inanıyorum. Yeterki bu kadro bu
istikrarını sürdürsün ki, ben sürdüreceğine inanıyo-
rum ve kendilerini yürekten kutluyorum. Bir abileri
olarak eski yöneticileri olarak eski futbol federasy-
onu başkanı olarak ve bu başarıda katkıda olanları
da ayrıca kutluyorum. Başarılarının devamını diliyo-
rum. Gökhan, Partizan maçında çok başarılıydı. Veli
çok başarılıydı. Olcay her zaman bence başarılı...
Her maçta istikrarını muhafaza ediyor. Ama bütün
geri dörtlü bilhassa geri dörtlü biraz evvel söyledim
gol pozisyonu vermedi. Partizan gibi kendi sahasın-
da ateşli seyircisi ile seyirci azdı ama müthiş bir teza-
hurat yaptılar. 4 yedikten sonra dahi bağırıyordular
yani ne kadar güzel, ne kadar hoşuma gitti... Öte
yandan Gökhan biraz sivrildi. İnşaallah bu başarısını
hep devam ettirir. Ama benim tek söyleyeceğim
Beşiktaş on biriydi. 

YILDIZ FUTBOLCU DÖNEMİ BİTTİ

Şimdi başarı için önce takım olmak çok önemli,
bakın biraz evvel söyledim bundan evvel Beşiktaş'ta
Quaresma gibi bir kaç tane böyle oyuncu takım
ahlakını bozuyorlardı. Takım onlara çalışıyordu.
Beşiktaş kaç senedir 11 olamadı. 11 kuramadık, maale-
sef bunun acısını çok çektik. Müdafada aksama orta
sahada aksama oluyordu zaman zaman forvetimiz
sıkıntı çekti geçen seneki gibi... Bunlar senelerce devam
etti. Sıkıntısını çektik. Şimdi artık Beşiktaş bir takım
oldu. Bir kere arkadaşlık var. İkincisi kondisyon var.
Üçüncüsü teknik koordinasyon var. Gol yollarında
başarılı futbolcularımız var. Benim üzerinde bir tek
durduğum bir şey var. Tabi onu da hocam çok daha iyi
bilir, değerlendirir. Tek forvet benim felsefeme biraz
şey geliyor. Demba Ba'nın yanında güçlü bir ikinci bir
forvet daha olsa Beşiktaş 4- 4-2'li bir sistemle sanki
biraz daha fazla gol atacakmış gibi geliyor. Attık 4 tane
attık ama iç sahalarda Türkiye liglerinde Beşiktaş'a
kapanan takımlara karşı tek forvetle kaldığımız zaman
bayağı sıkıntılar çekiyoruz, bunu görüyoruz. Ve ben
bunu zaman zaman taraftarların tepkilerinden de anlıy-
orum. Tabi bunu sayın hocamız bizden çok daha iyi
bilir. Bu benim kişisel görüşüm. İnşaallah Beşiktaşımız
bu gidişine devam ettiği takdirde bu disiplin, bu
kondisyon bu yardımlaşma ile çok daha iyi yerlere gele-
cek, ben bundan çok eminim. Taraftarın bu takıma
inanması lazım. Maçlara gitmesi lazım. Küsmeden kırıl-
madan takım mağlup da olabilir, bakın yani yenilmez
diye bir takım yok, Barcelona bile görüyorsunuz yeniliy-
or. Kötü netice alınabilir. Taraftarın küsmemesi, kırıl-
maması lazım. Bu takımı ellerinden geldiğince coşku ile
desteklemelerini istiyorum ve diliyorum.”

G A Z E T E S İ
C A N L I
Y A Y I N

Didem TUTAL ve Konukları...
Canlı yayın ve yayın tekrarları için: www.besiktas.com.tr

SPORSPOR

Didem TUTAL

TFF Eski Başkanı Kemal Ulusu
Radyo BEŞİKTAŞ’ta

B
eşiktaş Kongre
üyesi Kemal Ulusu,
BJK kongrelerinde
kendisinin yaptığı
bir konuşmanın

yanlış anlaşıldığını söyledi ve
şunları aktardı: 

“Benim bir konuşmamda
Beşiktaş kongrelerinde ön
sıralarda oturan kişilerle ilgili
bazı arkadaşlarımdan ağabey-
lerimden daha doğrusu tenkit
aldım. Yani Beşiktaş'ın ön
sıralarında bizi oturmamızı
tenkit mi ediyorsun gibi. Bu
tamamen yanlış anlaşıldı. Ki
bunu biz bütün Beşiktaşlılar
hep yıllardır tenkit ediyoruz.
Bu da nedir, Beşiktaş'ın mali
kongrelerinde en ön sıralarda
yıllarca evvel bakanlar, paşa-
lar generaller, milletvekilleri
üst düzey protokol hep gelir-
di, otururdu. Son yıllarda
bunu göremiyorum diye yap-
tığım bir beyanı ondan sonra-
sı son kongrelerde önde otu-
ran arkadaşlarım ağabeylerim
yanlış anlamışlar. Benim
yanımda benimle beraber
genç arkadaşlarım da mali
kongrede çok oturduk, otur-
dular. Çünkü o tür kişiler
gelmeyince tabi ki daha

eski arkadaşlarımız ağa-
beylerimiz önde otura-
cak, bu doğaldır.
Onun için ben radyo-
nuz vasıtası ile bu
ağabeylerimin böyle
bir yanlış anlaşmayı
kesinlikle düşünme-
melerini, bir Kemal
Ulusu'nun böyle bir
şeyi asla söylemeye-
ceğini çünkü ben bu
Beşiktaş'ın içinden
kökünden gelen
Beşiktaşlıyım. Bu
tamamen bazı kişile-
rin tabiri diyorum.
Beni yıpratmak açı-
sından nedense ki
benim yıpratılmaya da
hiç ihtiyacım yok.
Gereği de yok. Bunu
çıkartmalarını üzüntüyle
karşılıyorum.” 

“Kolej takımı”

“Yanlış anlaşıldım”

Radyo Beşiktaş
Canlı yayın linki: www.besiktas.com.tr

“Taraftarın sesi”

Profesyonel
Stüdyolar
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Canlı Yayın Alen - İsmail Baştuğ - Ayhan

(ÇARŞI Liderleri - Gazeteci)

Zeki Demirkubuz - Cem Dizdar - Mesut Kanat
(Yönetmen - Gazeteci - Gazeteci)

Vedat Özdemiroğlu - Rıdvan Akar - Erdem Ulus
(Şair - Gazeteci - Spiker)



Gençlik ve Spor Gen.Müd.:  . . . .(0 312) 310 39 60
Türkiye Milli Olimpiyat Kom:  . . . .(0 212) 560 07 07
Futbol Federasyonu:  . . . . . . . . . .(0 212) 282 70 20
Basketbol Federasyonu:  . . . . . . .(0 312) 396 49 04 
Atletizm Federasyonu: . . . . . . . . .(0 312) 310 76 52
Dağcılık Federasyonu:  . . . . . . . .(0 312) 311 91 20 
Voleybol Federasyonu:  . . . . . . . .(0 312) 310 78 84 
Masa Tenisi Federasyonu:  . . . . .(0 312) 311 18 42   
Satranç Federasyonu: . . . . . . . . .(0 312) 309 75 94 
Golf Federasyonu: . . . . . . . . . . . .(0 212) 258 07 18 
Eskrim Federasyonu:  . . . . . . . . . .(0 312) 310 66 92
Tenis Federasyonu:  . .(0 312) 310 73 45-309 77 70
Tenis Fed. İstanbul:  . .(0 212) 299 35 25-299 33 51
Türkiye Yelken Fed.: . . . . . . . . . . .(0 312) 311 23 61
Güreş Federasyonu:  .(0 312) 310 70 47-310 09 95
Bilardo Federasyon:  . . . . . . . . . .(0 312) 309 29 95 
Kano ve Rafting Fed.:  . . . . . . . . .(0 312) 310 40 34
Sutopu Federasyonu:  . . . . . . . . .(0 312) 311 47 92
Türkiye Teakwondo Fed.:  . . . . . .(0 312) 310 88 16
Zihinsel Engelliler  Fed.: . . . . . . . .(0 312) 311 58 95
T. Bedensel Engelliler:  . . . . . . . . .(0 312) 309 73 97
Amatör Spor Klb. Fed.:  . . . . . . . .(0 212) 323 20 17 

ÖNEMLİ
TELEFONLAR

FEDERASYONLAR

Beşiktaş Jimnastik Kulübü.:  . . . . .(0 212) 310 10 00

Fenerbahçe Spor Kulübü:  . . . . . .(0 216) 542 19 07

Galatasaray Spor Kulübü: . . . . . .(0 212) 273 28 50

İSTANBUL
SÜPER LİG KULÜPLERİ

Dikilitaş Spor K.:  . . . . .(0 212) 260 94 53-327 32 99
Muradiye Spor Kulübü:  . . . . . . . .(0 212) 227 62 93
Boğaziçi Spor K.:  . . . .(0 212) 263 65 70-263 36 16
Kuruçeşme Spor Kulübü: . . . . . . .(0 212) 274 79 79
Levent Spor Kulübü:  . . . . . . . . . .(0 212) 269 07 71
Yıldız Spor Kulübü:  . . . . . . . . . . . .(0 212) 261 69 36
BJK Engelliler Spor Kulübü:  . . . . .(0 212) 259 78 78
Etiler Spor Kulübü:  . . . . . . . . . . . .(0 212) 257 61 28
Ortaköy Spor Kulübü:  . . . . . . . . .(0 212) 258 16 76
Akatlar Spor Kulübü:  . . . . . . . . . .(0 212) 351 41 69
Gerçek Kuzey Spor Kulübü  . . . . .(0 505) 402 46 10
Simurg Spor Kulübü . . . . . . . . . . .(0 212) 352 70 65
Levent Tenis Kulübü:  . . . . . . . . . .(0 212) 279 27 10
İst. Yüzme İhtisas Kulübü:  . . . . . .(0 212) 259 69 04 
Türk Spor Yazarlar Derneği: . . . . .(0 212) 278 36 05

BEŞİKTAŞ
AMATÖR SPOR KULÜPLERİ

Beşiktaş Spor Kulübü'nün, 18 Mart 2013 tarihli
Genel Kurulu'nda ibra edilmeyince 'hükmen
ibralarına karar verilmesi' için dava açan TFF
Başkanı Yıldırım Demirören ile Ertunç
Soğancıoğlu ve Mehmet Soysal'ın talepleri

mahkemece reddedildi. Mahkeme kararını açıklarken şu
ifadelere yer verdi: "BJK'nin 21 Mayıs 2014 tarihli dilekçesinde
UEFA tarafından verilen ve CAS tarafından onanan karara
göre, davacıların yönetimde bulundukları döneme ilişkin yanlış
veya eksik beyanında bulunmak suretiyle şirketi zarara soktuk-

ları hususları ile bilançoda gereği gibi belirtilmeyip üyelerden
saklamak suretiyle bilançonun gerçek durumunun görülmesine
bilinçli olarak engel olduğu tespit edilmiştir. Davacıların
kusursuz bir yönetim gerçekleştirdiğinin ispatlanamadığı
gerekçesiyle davanın reddine karar verildi." 

B
eşiktaş Kulübü
Başkanı geçen
sezonu anımsatarak
Beşiktaş’ın üzerine
oyunlar oynandığına

değindi ve geçen sezondan bu
yana gelinen süreçte yaşanılan-
ları değerlendirerek şunları
aktardı:

“Hatırlıyorsunuz geçen sezon
da lige başladık, 4 maç üst üste
galibiyet aldık. Sonra
Beşiktaş’ın üzerine oynanan

oyunlar, siyasetin o günkü
ortamları ve Beşiktaş bir anda
kötü günlere geldi. Bizim kendi
işimizi iyi yapmamız ve kendi
işimize konsantre olmamız
lazım. Ama şu anda Beşiktaş
UEFA şampiyonu olmuş falan
değil, daha önümüzde çok
süreç var. Çok da abartmanın
bir manası yok. Biz de şöyle bir
şey var; yermeyi de övmeyi de
biraz abartıyoruz, millet olarak
öyleyiz ve sonra çöküşler yaşıy-

oruz. Şu anda iyi gidiyoruz.
Bizim de gayretimiz
arkadaşlarımızla beraber, bunu
en iyi şekilde yapabilmek,
devam ettirebilmek, istikrarı
sağlayabilmek. Amacımız
budur. Bu uzun bir maraton.
100 metrenin sonucuna değil
de maratonun sonucuna herkes
bakar. Biz şu anda daha 100
metrelerde, 200 metrelerde
koşmaktayız. Daha önümüzde
çok yol var.”

BEŞİKTAŞ Kulübü
Başkanı, “Önümüzde
daha çok yol var” diye-
rek geçen sezonu ele
aldı ve "Beşiktaş’ın üzeri-
ne oynanan oyunlar,
siyasetin o günkü
ortamları ve Beşiktaş bir
anda kötü günlere
geldi" vurgusuyla değer-
lendirmede bulundu.

Spartaküs

Orman: ‘Şu an iyi gidiyor’

“90 dakika
savaşıyor!..”

G A Z E T E S İ

Yıldırım Demirören’e
mahkemeden red!..

SPORSPOR

Olcay Şahan
yükselen
grafiğiyle
dikkatleri

üstüne topluyor. Süper
Lig'te Sivasspor karşılaş-
masında özellikle perfor-
mansı ve tavrı ile iyice
dikkat çekmeyi başardı.
Beşiktaş'a, Ankara'da
galibiyeti getiren golü
atan Olcay, "Biz şampiy-
onluğa kenetlendik. Bu
takımı kim durdurabilir
ki" diye konuştu.

Beşiktaş’ın gözde oyun-
cusu Olcay'ın moralinin
yerinde olmasıyla neşeli
oluşu da gözlerden
kaçmıyor. Olcay Şahan,
"Şampiyon Beşiktaş”
tezahüratı beni ve takım
arkadaşlarımı çok etkile-
di. Bizler inandık, onlar
da inansın ve bu sezon
Beşiktaş'ın sezonu olsun.
Taraftarımızın
desteğiyle, uçmaya
devam ediyoruz" ifadesi-
ni kullandı.

KISA K ISA

Yeni Atom Karınca;
“Uçmaya devam!”

Beşiktaş taraftarı
sezon başında
Metalist
Kharkiv’den

kiralanan Sosa’nın bon-
servisinin alınmasını
büyük sevinçle karşıladı.
Yönetimin anlaşma
gereği opsiyon hakkını
kullanıp 2 milyon Euro
karşılığında renklerine
bağladığı başarılı futbol-
cu oldukça keyifli.
Sakatlığı yüzünden
takımdan ayrı kalan

Sosa, “Bana güvenip
önem veren teknik ekip,
Başkanımız yöneticiler-
imizle birlikte yabancılık
çekmemem için yardımcı
olan takım arkadaşları-
ma sonsuz teşekkür ediy-
orum. Takımdan ayrı
kalmamın verdiği sıkıntılı
dönemde bonservisimin
alınması büyük moral
oldu. Umarım bir daha
böyle şanssız bir dönem
yaşamam ve takımıma
katkı sağlarım” dedi.

Jose Sosa:
‘Büyük moral oldu’

Spartaküs

B
eşiktaş'ın genç futbolcusu
Veli Kavlak, hem savaşçı
kimliğiyle hem de mütevazi
yaklaşımıyla dikkatleri üstü-
ne çekiyor. Kara Kartal'ın
dikkat  çeken oyuncuları

arasında adını yazdıran Kavlak, taraftara
teşekkür etti. UEFA Avrupa Ligi C
Grubu maçında Partizan ile karşılaşan
Beşiktaş'ın ilk golünü kaydeden ve 25
metreden topu ağlarla buluşturan Veli
Kavlak, ‘Maçın yıldızı taraftarlarımız
oldu’ diyerek gönülleri fethetti. Aynı
şekilde bu tavra Ankara'da gerçekleşen
lig karşılaşmasında da sergilemiş ve ken-
dilerini deplasmanda gibi hissettirmeyen
taraftarın varlığına dikkat çekmişti. Genç
oyuncu Veli Kavlak, "Bizi sonuna kadar
desteklediler" diye konuşmuştu. 



Ulus Mahallesi
Muhtarı Kadriye
Gedik ve Beşiktaş
Belediyesi’nin
CHP’den atılma

kocası danışman Uğur Gedik ile
bundan böyle yasalar önünde
hesaplaşacağız. Olayı yargıya
taşıdık. Yapılan haberleri yalan-
lamaya çalışan Gedik’lerle ilgili
tüm dosyaları savcıya teslim
ettik. Kadriye Gedik'in görevini
yapmaya çalışan sarı basın kartlı
gazetecilere küfür ve hakaret
olayının dışında, Uğur Gedik
hakkında tüm medya organ-
larında çıkan CHP Genel
Merkezi ve bizzat Genel Başkan
Kemal Kılıçdaroğlu tarafından
da kabul edilen seçim öncesi
liste tahrifatı, sahtekarlık suçla-
maları, ilçe başkanlığından alın-
ması, partiden atılması hatta
bağış adı atında bir iş adamın-
dan para istemesi ile ilgili
konunun polis dinlemesine
takılması gibi olaylarını bir kez
de yargı önünde anlatacağız.
BELGELER, KALIN BİR DOSYA
İLE SAVCILIĞA TESLİM EDİLDİ

Yapılan araştırmalarda ilginç
ayrıntılar var. Gazete Beşiktaş
muhabirleri şu bilgileri verdi:
"Küfür olayı anlık değil, iki kez
gerçekleşti. Belli ki şahıs daha
önceden kocası ile ilgili çıkan
birçok habere karşı dolmuş.
Şimdi sadece diğer bir kaç kişiyi
de yanına çekmek için, "Ücret-
siz Kıbrıs Gezisi" olayı diyor.
Arşivlere baktık, gelin hepinize
açalım. Beşiktaş Gazetesi’nde
böyle bir haber yok!.. Tam tersi
ne tüm muhtarlar gitti ne de
bazı muhtarlar gitti yazmadık,
bilerek... Yani muhtar lafı hiç
yok!.. İnternet haber sitemizde
de hiç yok, ciddiye bile
almamışız. Gazete Beşiktaş
dışında sosyal medyada tek bir
tweet olarak bulduk. O da bizim
haber değil. Kumar oynayıp
oynamadıklarına da girmemişiz,
bizim dışımızda. Gerçek değil
bunlar!.. Ama haberler gerçek!..

Şu kadarını söyleyelim: Biz
Kıbrıs’taki Merit Otel’in sahibi
Besim Tibuk ve Ceo'sunu
tanırız. Hatta bizim gazete köşe
yazarlığı yaptı, sürekli konuşu-
ruz. Bedrettin Dalan'ın Özel
Kalem Müdürü Reha Arar...
Haber değeri görseydik. İstesek
öğrenip elimizde sürüyle
fotoğraf var, kocaman basardık

1. sayfaya... Bizim görevini zor
şartlarda yapmaya çalışan
muhtarlarla 15 yıldır işimiz
olmadı. Her yayında onlara 1.
sayfa ayırdık, bazıları ücretli
diye lanse ediyor ama biz ücret-
siz gazete verdik... Ama bir kaç
tanesi var içlerinde ne acıdır ki,
onları da ayırıyoruz. Ayrıca,
yazsaydık da, doğru ise haber
böyle bir suçlama mı olur bası-
na... Niçin yazdınız diye... Eski
dönemde de Amerika, İtalya,
Almanya ziyaretlerini de resim-
leri ile basıp, yazmıştık. Hem de
Gazete Beşiktaş'ta... İçlerinde
biz hariç, meclis üyeleri, müdür-
ler, hatta basın mensupları bile
vardı. Kimse yalanlamadı.
Arşivler ortada!.. Kim ne diye-
bilir ki bize? Hep sessiz kalınır
bu durumlarda... Veya doğrusu
açıklanır... Küfür müdür, ne
olursa olsun bu işin doğrusu?..
Burada amaç başka!.. Malum
şahsın veya bir kaç şahsın bir
rezil olma hali var, birilerinin
kışkırtması da buna eklendi!.."
KONU TAMAMEN ŞAHSİDİR
ÇANAK TUTANLAR DA VAR!..

Konu tamemen kişisel ve
kocasının tüm ulusal basında
çıkan yakışıksız haberlerini gün-
deme getirmemiz ile ilgili
bizce… Ve bu olayın peşini
bırakmıyoruz, Uğur Gedik’in
para olaylarını, sahtecilik iddi-
alarını, ilçe başkanlığından alın-
ma ve partiden kovulma haber-
lerini de doğru mu yanlış mı
kesinleştirmek için yargı önüne

getiriyoruz. Ulusal basında
çıkan tüm haber, yorum ve bel-
geleri adli mercilere teslim
ettik. Olayı savcıya anlattık.
İfademizi imzaladık. Gereğinin
de yapılmasını istedik. Bırakın
utanma ve özrü, toplu bir aile
fotosu, ardından haberler ince-
lenmeden ve kulaktan dolma,
şeklinde açıklama gönderiliyor
madem… Bu işin sonuna kadar
gideceğiz.
ÇARK ETME, HABERLER
DOĞRU, HERŞEY BELGELİ

Hakarete maruz kalan
gazeteciler yaptıkları son
araştırmadan sonra bazı gerçek-
leri su yüzüne çıkardı, verilen
bilgiler doğrultusunda şu açıkla-
ma yapıldı: "Daha düne kadar
suskundular… Öğrendik ki çark
edilmiş… Arkadaşlarına da
küfür etmedim diyormuş…
Küfür etseydim terbiyesizlik
olurdu şeklinde konuşuyormuş
şimdi de… Kocanı aradık, o
bile kabul etti. Defalarca yazıy-
oruz. Ona sor. O da mı çark etti
yoksa?.. Allah’tan ispatlı
herşey!.. İt kopuk gelse muhtar-
lıkta aynı küfürleri etse güzel mi
olur, hoşuna mı gider?.. Bu
nasıl bir kadın, nasıl bir anne,
nasıl bir muhtar derken, bunun
nesi yanlış!.. Biz ne olursa olsun
küfür edeni değil, küfür edileni
koruruz, kollarız. Terbiyesizi
kınarız. Kimse merak etmesin!..
Sonuna kadar da arkasında
dururuz!.."

Gazeteciliğin bir fikri takip olayı
olduğunu hatırlatan
okurlarımız Uğur Gedik ve
belediye ile ilgili ilişkileri
ortaya çıkarmamızı istiyor.

Özellikle seçim öncesi meclis üye listesinde
tahrifat yaptığı ve bu durumun CHP için
kara bir leke olduğunu belirten okuyucu-
larımız, Gedik’in “Ben tek başıma yap-
madım” diyerek imalı konuştuğunu vurgu-
layıp konu hakkında şunları söylüyorlar: 

“Gedik, ayrıca başka olaylara da karıştı.
“Birçok kişiyi konuşurum, bir basın toplan-
tısı düzenlerim” diye adeta tehdit ediyor.
İlçe Başkanı iken de polis dinlemelerine
takıldı. Bir iş adamından ruhsat işini hal-
letmesinin karşılığı para istedi. Dava konusu
oldu bu durum. Sonra unutuldu." 

Okuyucularımız konuyla ilgili bir de gazete
küpürü göndermişler, yayınlamamız üzere.  

Ayrıca seçimlerden önceki süreci de şöyle
özetliyor okuyucularımız: "Seçimden bir gün
önce CHP Genel Merkezi’nce hazırlanan ve
genel merkezin imzasıyla seçim kuruluna
verilmesi gereken belgeyi değiştirdiler.
Yapılan bir toplantıda bir çok meclis
üyesinin yeri değiştirildi hatta iki tanesi
çıkartılarak yerine başkaları alındı. Ve bu
liste Gedik tarafından Seçim Kurulu’na ver-
ildi. AKP bu duruma itiraz etti. Hatta liste-
den çıkartılan CHP’li iki üyenin Ankara'da

genel merkeze giderek asıl ve sahte listeleri
karşılaştırılmalı olarak gösterdi. Sonra ise
nedense sessizliğe gömüldüler!.. Gedik de
yeni listeyle başvuru yaptı. CHP neredeyse
Beşiktaş’ta seçimlere giremiyordu. Bu olay
tüm ulusal basında haber olarak CHP’nin
kara bir lekesi şeklinde tarihe geçti. CHP
Genel Merkezi Uğur Gedik’i önce ilçe
başkanlığından aldı, CHP seçimlere Uğur
Gedik’in yardımcısı ve yeni ilçe başkanı
İlker Uygun ile seçimlere girdi. Listeden
çıkartılan iki üye ve CHP İstanbul İl
Başkanı Oğuz Kaan Salıcı sessizliğe
bürünürken Kılıçdaroğlu; olayın peşini
bırakmadı ve bizzat takip ederek Gedik’i
önce disipline verdi. Sonra CHP’den atıl-
masını sağladı."
CHP GENEL BAŞKANI KILIÇDAROĞLU’NUN
DANIŞMANLIKTAN HABERİ VAR MI?!..

Uğur Gedik’in maceralarının bununla da
bitmediği söyleyen okuyucularımız konu
hakkında daha sonra şu bilgileri verdiler:
“Uğur Gedik CHP’den atılmış bir kişidir.
Ancak CHP’li belediye başkanı ve CHP’nin
oylarıyla seçilmiş kişi veya kişiler tarafından
belediyeye danışman yapılmıştır. Kendisine
bir makam odası, araç hatta maaş verilmek-
tedir. Ancak son zamanlarda bazı sebepler-
den dolayı rahatsızlık artmıştır. Bunlardan
Kılıçdaroğlu’nun ve CHP Genel
Merkezi’nin haberi var mıdır?”

Y
aklaşık 30 yıl...
Günaydın ardından
Milliyet... Gecemiz
gündüzümüz yok!..
İzin bile hak getire...
Ne hırsızlarla, ne

dolandırılarla uğraştık. Asayiş
Şubesi gibi çalıştık adeta!..
Haberler, haberler... Tehditler, tek-
lifler... Allah’a şükür basın dışında
bir işe bulaşmadık. Ne müteahhitlik
yaptık, ne gecekondu!.. Ne otopark
çevirdik, işlettik ne büfe yeri ve ben-
zeri... Sadece tüm ulusal medyanın
yaptığı çerçevede basın yayın ilişki-
leri sürdürdük özel ve kamu sek-
töründe... İnternet üzerinde de
çalıştığımız yerlerin ve refer-
anslarımızın adı yazılı...

Son zamanlarda üzerimize bazı
oyunlar oynandığı veya denendiğini
biliyoruz. Sebepleri de bizce
malumdur, kimse yanlış yollara sap-
masın!..

Durum ciddi bir hal alabilir!..
Zira, biz bir medya grup

olmamızın dışında aynı zamanda
diğer bir şirketimiz ile de tüm ulusal
basına haber servisi yapan bir haber
ajansıyız. Ayrıca, basın danışman-
lığı, halkla ilişkiler konusunda ilk-
lerdeniz. Özetle sadece Beşiktaş
özelinde bir medya kuruluşu değiliz.
Tam 130 adet dev firma, dev kuru-
luş bizim stratejik ortağımız olmuş!..
EKONOMİK BİLGİLER

Gazete Beşiktaş'a gelince,
Beşiktaş’ın ilk üç markasından biri...
250.000 takipçisi olan sadece
Beşiktaş'a değil, dünyanın her yer-
ine yayın yapan bir yayın organı.
Herkesin çalışmak isteyeceği... İlk
ve Tek... Rakipsiz 1 Numara...

Bugün bırakın diğer işlerimizi,
know how (marka) değeri milyon
dolarla ölçülüyor sadece bu
gazetenin... Madem rakamlara mer-
aklı bazıları, size sadece Gazete
Beşiktaş için basit bir hesap vereyim
ki anlaması kolay olsun... Ayda 2
kez yayınlanıyoruz. 1 sayı, 20.000
adet. Satış fiyatı: 2 TL... Ayda,
80.000 TL eder. Çarpın bunu 12
ayla: 960.000 TL sadece satış bedeli.
Diğer masraflar hariç... (Sayı başına
40.000 olursa tirajı yine 2 ile çarpın
gerçek rakamı bulursunuz.) 

Devam edelim: 15 yıldır çık-
tığımıza göre, 15 ile çarpın şimdi
960.000 TL'yi: 14.400.000 TL. İşte
size kaba taslak bir marka değer-
lendirmesi!..

Evet!.. Medya işi öyle çocuk
oyuncağı değil, bu sadece işin
rakamsal kısmı... Elimizde telif hak-
ları bulunan ve faaliyette olan
Beşiktaş Gazetesi, Radyo Beşiktaş
ve besiktas.com.tr adı hariç hesapla-
malarımıza!..

İşte bu nedenlerden dolayı her
şirket gibi biz de kurumu zora soka-
cak ve yıpratacak açıklamaları cid-
diye alırız. Dedikodu, iftira insanın
başına iş açar. Adınızla yapılan bir
açıklama da ise, anında yasal yollara
başvururuz. Tazminat davası açarız.
Özetle titizlik gerektiren bir
konudur!.. Gerekirse detaylara da
gireriz.
BİZ DE YALAN HABER OLMAZ

Gelelim; Ulus Muhtarı ile ilgili
konuya; biz bırakın bir muhtarla
uğraşmayı, bugüne kadar tüm
muhtarlarımıza destek veren bir
yayın organıyız. Halen de bir tek
kötü haber çıkmamıştır Gazete
Beşiktaş'ta... Ama Kadriye Gedik ile
ilgili mevzu başka... Destekçiler de
var tabii birkaç tane... 

KÜFÜR SAVUNULMAZ

Başbakanlık ve İçişleri Bakanlığı
tarafından verilen sarı basın kartı
taşıyan medya mensubuna küfür,
hakaret, gazeteciye görevini yaptır-
mama gibi unsurlar var olayda. Bir
çok kez yazdık yine tekrar edeyim.
Biz olaydan sonra yine de bir kadın
ve bir anne olduğundan, kocasına
aktardık konuyu... Ve bir özür bek-
ledik, dava da açmayı sonraya
bıraktık. Ancak baktık ki tavırlar
devam ediyor. Basına sansürü orga-
nize eden ismi bizde bellidir, daha
önce de benzer vukuatları vardı,
affettik. (Sözlü duyuruyormuş,
herkesin imzaladığı net ve duyduğu-
muz gerçek bir gerekçe ile yazılı
verirse paylaşırız. Bizim de paylaşa-
cağımız çok şey var zira, inceliyoruz.
Öyle ucuz kahramanlık yok!.. Bu

işin sonuna kadar takipçisiyiz!..)
Yeni bir organizasyon düzenlenmiş
bu kişi ve bir çok muhtarımızı küfür
olayının geçtiği Ulus Mahallesi’nde
toplamış... Çıkarlarken de bir toplu
fotoğraf çekip, altına sözde “Biz bir
aileyiz” yazılmış. Bayram değil
seyran değil eniştem beni niye
öptü!.. Sorduk, yanıt yok!.. Tekrar
soruyoruz: Amaç nedir? Moda
tabirle; algı operasyonu mu? Cin
olmadan adam mı çarpıyor
bazıları?!..

15 YILDIR MUHTARLARIN SESİYİZ
HERKESİ İŞİN İÇİNE ÇEKMEYİN!..

Fotoğraftakilere gerçekler açık-
landı mı? Sorduklarımız, amaç
küfürü savunmak değil, bize öyle
denmedi diyor!.. Olabilir ama bu
küfürden sonra ilk kez Ulus
Muhtarlığı’nda çekilen bir fotograf
ve amacı bazı kişilerce belli olan
paylaşım gibi geldi bize... Ve mesaj
veriliyor demek ki dedik, savcılığa
suç duyurusunda bulunduk. Küfür,
beleş gezi, CHP tarafından tasdik
edilen sahtekarlık, ilçe başkanlığın-
dan atılma, partiden kovulma,
işadamından para isteme polis
tapelerini de bu vesile ile onaylat-
mış olacağız.
YA SİYASET YA TİCARET

Kadın küfür ediyor, kocasının
karışmadığı olay kalmamış, özür
dileyeceklerine, bize noterden bir
yazı göndermiş avukatı ile Uğur ve
Kadriye Gedik... Telefonda küfür
öncesi, haberler doğru değil mi diye
sorunca “Gittimse gittim, yaptıysak
yaptık. Size hesap mı vereceğim”
demişti. Şimdi hesap veriyor hem
de yazılı... Yasalar önünde de vere-
cek!.. Diyor ki açıklamada, daha
doğrusu ne diyor anlamadı bizim
hukukçularımız. Açıklama böyle
olmaz. Küfür, var mı yok mu?
Kocanız sahtekarlık yaptı mı, yap-
madı mı? İş adamından rüşvet aldı
mı? Almadı mı? Partiden atıldı mı?
Hiç biri yok. Ortada sıçan!.. İşte size
ikinci bir cevap hakkı: Net cevap
verin yayınlayalım. Böylece millet
görsün gerçekleri!.. Ve toplu
fotoğraf çekilen arkadaşlarınız!..
Dava bitsin!.. Çerçeve yaptıracağız
bu fotoyu ibreti alem için!.. Ve tam
sayfa birinci sayfadan vereceğiz!..

Duyuyorum ki çark edilmiş!..
Sakın küfür yok deme!.. Gazete ve
radyodaki tüm konuşmalar adı
üstünde, şahitli, delilli ve
ispatlıdır, kamuoyunun bilgisine...
Ayrıca daha bu işin il ve ilçedeki
en büyük mülki amirleri var,
siyasileri var! Bazı kendini bilmez-
lerin sansür ve tüm engellemeler-
ine rağmen Beşiktaş Gazetesi
var!.. Bu konuya gelecek
sayılarımızda gireceğim. İsim
isim... Mahalle mahalle... Bilgi
topluyorum, gerçekleri su yüzüne
çıkaracağım.

Her zaman ne diyoruz “Ya
siyaset yapın, ya ticaret!..” Siyaset
para kazanma alanı değildir!.. Para
kazanmak isteyen bileğinin hakkıyla
kendini kabul ettirir, çalışır, çaba
gösterir, iş verir, üretir, katma değer
yaratır, vergisini öder!.. Zor mu?..
Zor diyorsanız siyasete!!!
BELEDİYE BAŞKANLARI LİDERDİR

Yerel yönetimler de benim ilgi
alanımda uzun süredir. Yıllardır bu
konu üzerinde kafa patlattım. Yerel
yöneticiler demokrasilerin mihenk
taşıdır. Toplumun çimentosudur
şeklinde yorumladım. Her yerel
yöneticinin veya belediye başkanının
bir siyasi görüşü vardır mutlaka,
ancak belediye başkanı seçilince
bunu geride bırakır. Herkese eşit
davranır. Rozet rafa kalkar yani
diğer seçimlere kadar. Belediye
başkanının başarılı olabilmesi için
yanında işi bilen ve tecrübeli bir
ekibi olması lazım. O ili, ilçeyi veya
beldeyi çok iyi tanıyan, kerameti
kendinden menkul kişiler olmamalı.
İnsanları iyi tanımalı... Belediyede
görevler işin ehli kişilerce
yönetilmeli, emeğe saygı, markalara
değer verilmeli. Güç birliği yapıl-
malı, vatandaşın huzuru için çalışıl-
malı. İkbal ikinci plana itilmeli,
vatandaş tarafından verilen görevin
hakkı yerine getirilmeli. Sonuç
olarak da makamın hakkı ver-
ilmeli!..

Peki Beşiktaş'ta durum nedir?
Diğer sayıda, yerim kalmadı!!!

Ya Siyaset!.. Ya Ticaret!..

MUZAFFER
TOPAL

YEREL YÖNETİM
VE MAHALLELER

Gazeteci

Sayfa 9

Foto İstanbul’a
ilgi büyüktü

Gedikler hakkında
suç duyurusu

Rüşvetin küpürü olur mu?

İşte gazete haberi

Beşiktaş Eski İlçe Başkanı
Uğur Gedik polis dinlemesine takılmış

Barbaros Bulvarı'nda farklı bir
etkinlik gerçekleşiyor. Kasım
ayının ortalarına kadar fotoğraf-
severleri ağırlayacak olan etkinlik-

te dünyaca ünlü sanatçıların fotoğrafları
Beşiktaş’ta görücüye çıktı. İlk kez gerçek-
leştirilen festivalle Beşiktaş, İstanbul ve
çevre ilçelerden sanatseverleri ağırladığı
gibi festival konuklarıyla da bir ilke imza
attı. Bununla birlikte 1. Beşiktaş
Uluslararası Fotoğraf Festivali, dünyaca
ünlü isimleri bir araya getiriyor. Fotoğraf
tutkunları ve sanatçılar, Beşiktaş'ta
buluşuyor. Bu isimlerden bir tanesi de
William Klein'dı. “Moscow, Rome, Tokyo,
New York" başlıklı sergisiyle 18 Kasım'a
kadar Foto İstanbul 1. Beşiktaş
Uluslararası Fotoğraf Festivali'nde
ziyaretçilerini ağırlayacak.

OKUYUCU MEKTUBU

Beyaz bastonla
dikkat çektiler!

Görme engellilerin, beyaz bastonları ile
trafiğin içinde, trafiğin fotoğraflarını
çektiği etkinlikte “beyaz baston” ile
İstanbul trafiğinde hareket etmenin

zorluklarını, görme engellilerin yaşadıkları
sıkıntıları ve güvenli yolların eksikliğini
gösterme amacı ile buluşuldu. Etkinlik sırasın-
da görme engeli bulunmayanlar da gözlerini
kapatarak görme engellilerin rehberliğinde 4
yaya geçidinden geçti ve engellilerin "Trafik
içinde beyaz bastonlarımızla biz de varız" slo-
ganına destek verdi. Beşiktaş sahilinden
başlayan yürüyüş, Barbaros Meydanı’na kadar
devam etti.  Etkinliğe katılan sivil toplum
kuruluşları arasında Suat Ayöz Trafik
Mağdurları Derneği, Sokak Bizim Derneği,
Altı Nokta Körler Derneği, Bisikletliler
Derneği, Trafik Kazalarını Önleme Derneği,
BELTAŞ Vakfı da yer aldı.

Bebek başta olmak üzere Köyiçi’nde de kafe ve
restoranların işgaliyeleri tartışma boyutuna geldi. 

SİYASET: CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu: Davutoğlu ile
Öcalan arasında görüşme yapılıyor diyen Kılıçdaroğlu, “Ne
görüşüyorlar kimse bilmiyor. Ne vaatlerde bulunuyorlar kimse
bilmiyor" dedi. Çözüm sürecinde parlamentonun sorunu
çözmediğini söyleyen Kılıçdaroğlu, "Parlamento, sorunu çözmüyor.
Askere havale ediyor. Onlar da kendi yöntemleri ile bunu çözmek
istiyor. Güvenlik önlemleri ile bu sorunu çözemezsiniz" dedi. 

SİYASET: MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli: Peşmerge ile
ilişkin gündeme Bahçeli; “Tehlike kol geziyor, işbirlikçiler her
köşede ellerini ovuşturuyor. Bölücü terörün kuyruğuna giren,
hain emelleri omuzunda gezdiren sağından soluna kadar geniş
bir kuşak Türkiye’nin içini oymakla uğraşıyor. Birisi peşmerg-
eye koridor açıyor ve PKK’yı silahlandırıyor, diğeri YPG’yi
övüyor, küresel çevrelere dalkavukluk yapıyor” dedi. 

Beşiktaş Cem Evi’nde iftar düzenlendi.
Muharrem Ayı Orucu hep birlikte açıldı. 

SÖZÜN ÖZÜ:
“Vicdan insanın iffet ve sadakati
sayılır” Alexandre Dumas

SOSYAL MEDYA



T
MMOB Genel Başkanı Eyüp
Muhcu, Radyo Beşiktaş'ta idi.
Canlı yayına katılan Muhcu genel
bir çerçeve çizerken, kentleşme ile
ilgili çok önemli bilgiler verdi.
"AVM'ler kent kapasitesini

aşmıştır" diyen Eyüp Muhcu’nun programda
söylediklerinden özetler şöyle...
BEŞİKTAŞ'TA TARİH YOK OLUYOR

Öncelikle Beşiktaş'la ilgili bir kentleşme süreci
açısından değerlendirme yaptığımızda İstanbul'un
tarihsel yerleşim içerisinde olan ilçelerinden bir
tanesi kentleşme kapasiteleri yıllar önce dolmuş ve
son yıllarda Maslak ve benzeri çevrede yapılan bir
takım yapılaşmaların yoğun baskısı ilçe üzerinde
etkisini hissettirmektedir. Bu baskı trafik ve ulaşım
sorunlarının büyümesi yurttaşların ihtiyacı olan alt
yapı, donatı, yeşil alan, dinlenme alanlarının daha
da yetersiz hale gelmesi kısmen mekanların
Beşiktaşlılara hizmet edememesi gibi seyretmekte-
dir. Vatandaşın ihtiyacı olan yeni bir yapılaşma
değildir. 

Zira son on yılda çevreye dikilen gökdelenler.
yapılan AVM'lerle kent kapasitesi aşmıştır. Bunun
da ötesinde İstanbul'un en nezih yerlerinden en
güzel ilçelerinden biri olmasına rağmen son
dönemlerdeki bu kentleşme anlayışının olumsuz
etkilerini yaşamaktadır. O halde yeni bir AVM'ye
ihtiyaç var mıdır diye düşündüğümüzde bunun
olmadığını hemen açıkça ifade etmemiz gerekir.
Bugün Beşiktaş'ın ihtiyacı yeni bir yapılaşma
değildir. Yeni bir nüfus hareketinin bölgeye ilçem-
ize davet edilmesi bu sorunları daha da büyük hale
getireceklerdir. Dolayısıyla Beşiktaş'ın ihtiyacı
nedir diye soruyu değiştirerek sorduğumuzda
Beşiktaş'ın şu anda ihtiyacını karşılayamayan bir alt
yapı, ulaşım, trafik koşulları, yeşil alan, park
rekreasyon alanları, kamusal alanlara ihtiyacı var.
Bu nasıl düzenlenebilir, nasıl gündeme getirilebilir. 
PLANLAR RANT İÇİN YAPILIYOR

Nasıl plan kararı olarak yürürlüğe sokulabilir.
Aslında bizim tartışmamız ve değerlendirmemiz
gereken budur. Ancak sizin de belirttiğiniz gibi
Etiler Polis Okulu nedeniyle Beşiktaş'ta yeni bir
yapılaşma gündeme gelmektedir. Aslında polis
okulu uzun geçmişi olan bir süreçle de ilgilidir ve
nitekim son dönemlerde bu kamusal varlığın
eğitim alanının niteliğine işlevine son verilmesi
bunun yerine bu kamusal varlığın satılması yüksek
yoğunluklu AVM-rezidans otel iş yeri fonksiy-

onunda bir yapılaşma sağlanması için yoğun bir
çaba sürdürülmektedir. 

Bu aslında tekil bir olay da değildir çünkü
hükümetin on yılı aşkın bir süredir kenti, kentin
değerlerini, kamusal varlıklarını ekonominin
finansmanı olarak gören bir anlayış içerisinde
kente ilişkin bir takım kararları almakta, kente
kentlilere, tabiki onların temsilcisi olan yerel yöne-
timlere ve belediyelere dayatmaktadır. Etiler’le
ilgili Etiler Polis Okulu ile ilgili bugün yapılması
gereken buranın kamusal niteliğinin korunmasıy-
dı, kamusal niteliğe bağlı olarak eğitim fonksiy-
onunu sürdürmesi birinci seçenek olarak gündemi
de değerlendirilebilirdi ancak bu yapı ortadan
kaldırılacaksa bu kez bölgenin yeşil rekreasyon ve
dinlenme alanı olarak kente, Beşiktaşlılara
kazandırılması onların himetine sunulması
gerekirdi. Bugün bütün olarak hükümetin aldığı
kararın mutlaka uygulanabileceği söz konusu
değildir. Çünkü söz konusu fonksiyon değişikliği
plan kararı ve satışlarla ilgili davalarda söz
konusudur. Bu dava süreci şimdi inceleme aşa-
masındadır. Bunun sonuçlarını beklemek duru-
mundayız. Bundan da öte bu bölgede yaşayan
yurttaşlar bu kamusal varlığın olduğu alana son
derece önem vermektedir. Bu konuda duyarlılık
göstermektedirler. Ve dolayısıyla sanıldığı gibi
burada bir oldu bittilerin yaşanması öyle kolay bir
iş değildir. Bunun da ötesinde bizler meslek örgüt-
leri sivil demokratik kuruluşlar olarak süreci takip
etmekteyiz. 
BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ DAVA AÇMALIDIR

Yerel yönetimin bu süreçte projeye onaylan-
ması, ruhsat verilmesi inşaatların başlatılması
süreciyle ilgili yapabilecekleri bir takım pratik işler
de söz konusudur, öncelikle bu fonksiyon değişik-
liğinin plan tadilatının durdurulması için Beşiktaş
Belediyemiz de bir dava açabilir, satış kararının
iptali içinde ayrıca bir dava söz konusu olabilir. Ve
bu süreç içerisinde de Etiler Polis Okulu’nun
olduğu kamusal alanın gelecekte kente nasıl
kazandırılması gerektiğine ilişkin bir ön çalışma
yapıldıktan sonra yine katılımcı bir sürece bağlı
olarak bir plan hazırlanması ve bu planın ilçe
belediyemizden geçildikten sonra Büyükşehir
Belediyesi'ne sunularak onaylanmasının talep
edilmesi bir girişim olarak önemlidir diye
düşünüyorum. 
TOPLUMSAL DUYARLILIK ŞART

Bunun ötesinde de toplumsal duyarlılığın
katılımcı sürecin organize edilmesi, duyarlı yurt-

taşlarla birlikte bu hukuksuzluğa yağmaya açık bir
tavır alınması söz konusu olabilir.

Proje detaylarıyla ilgili her hangi bir bilgiye
sahip değiliz. Zaten plan ve kentle ilgili yatırım
kararları tamamen kapalı kapılar arkasında orga-
nize edilmektedir. Sadece toplumdan meslek
örgütlerinden değil bu konuyla ilgili kamu kuru-
luşlarından dahi kaçırılarak bir karar süreci
işletilmektedir. Söz konusu parselle ilgili sürecin
bütün organizasyonu tamamen hukuksuzdur,
davalar ile ilgili edindiğimiz deneyimler örnek
kararlar nedeniyle yürütmeyi durdurma ve iptal
kararlarının çıkması pek tabidir. Bununla birlikte
kente dayatılan ve bu günlerde de üzerinde çok
tartışılan eğer zamanımız varsa bu konuya da çok
kısaca değinmek isterim. Bunlardan bir tanesi
Parkorman üzerinde yapılması düşünülen Tabiat
Parkı Projesi adı altındaki ormanı tahrip eden bir
projedir, diğeri ise çok yine sıcak bir şekilde gün-
deme gelen Galataport projesiyle ilgili değer-
lendirmelerimi sizlerle kamuoyumuzla paylaşmak
isterim. 
SIKINTILAR GENEL; BEŞİKTAŞ'I DA ENGELLER

Aslında Beşiktaş güzide ilçemizi etkileyen bir
yapılaşmanın Beşiktaş sınırları içerisinde olması
gerekmez. Beşiktaş İlçemizin dışında ama ulaşım
kent dokusu ortak donatı ve pek çok alan ilişkisi
nedeniyle Beşiktaş'ı olumsuz etkileyen kararlar söz
konusu, bunlardan bir tanesi Parkorman'daki 1490
dönüm orman alanı üzerinde yapılması planlanan
Tabiat Parkı Projesi’dir. Bu proje Sarıyer
Belediyemiz sınırları içerisindedir. Buna karşın
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bir plan kararı alınıy-
or. Ve bu plan kararına bağlı olarak hazırlanmış
bir proje onay sürecine açılmaktadır. Projede 108
villa, 15 bin kişilik konferans toplantı çok amaçlı
salon, mağaza restaurant iş yerleri ön görülmekte-
dir. Ve dolayısıyla adı 'Tabiat Parkı' projesi
olmasına rağmen tam tersine tabiatı doğayı
İstanbul için Beşiktaş, Sarıyer ve çevredeki yer-
leşimler için hayati bir önem taşıyan Parkorman'ın
betonlaştırılması ve ortadan kaldırılması söz
konusudur. 

Bunu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, hukuku,
orman yasasını ve koruma ile ilgili bütün mevzuatı
yok sayarak yerine getirmeye çalışmaktadır.
Burada da ciddi ve çok önemli sıkıntılar vardır.
Sonuna kadar takipçisiyiz.

EYÜP MUHCU'NUN RADYO BEŞİKTAŞ'TAKİ PRO-
GRAMININ TAM METNİ İÇİN.

www.besiktas.com.tr

İ
stanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Başkanı
Kadir Topbaş, 2015-2019
yılları arasında raylı sis-
tem projelerine 21.5 mil-

yar TL harcanacağını söyledi.
Topbaş, 2015-2019 yılları
arasında İstanbul’da kentsel
dönüşüm projelerine 128 mily-
on TL ayrıldığını söyledi.

Plana göre İstanbul'da raylı
sistem uzunluğu yüzde 140 arta-
cak, minibüs ve dolmuşlara
İstanbulkart ile binilecek, tak-
siler ise merkezi sistemden yön-
lendirilecek, her yıl ortalama
780 sosyal konut inşa edilecek.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
tarafından hazırlanan ve
belediye meclisinde kabul
edilen 2015-2019 Stratejik
Planı'nda, İstanbul'da 4 yıl
boyunca yapılması planlanan
projelerin maliyetleri, tamam-
lanma süresi ve genel ayrın-
tılarına ilişkin bilgiler yer aldı.

Stratejik Plana göre 2015–2019
yılları arasında raylı sistem pro-
jelerine 21,5 milyar TL harcan-
ması hedefleniyor.

Deniz yolunun geliştirilmesi
için ise 683 milyon TL harcan-
ması planlanıyor. 2017'ye kadar
alınacak 10 yeni gemi ile deniz
yolunu kullananların oranı
yüzde 5 olacak. 

İstanbul'da birçok semtin
Riskli Alan ilan edilmesi ile
tartışmalara neden oluyor.
Bunun yanı sıra edinilen bilgiye
göre belediye parselleri
üzerindeki gecekonduları
düzenli yaşam alanına
dönüştürmek için 646.4 milyon
lira harcanacak. Belediye
parselleri üzerinde bulunan
gecekonduların yıkımında her
yıl ortalama 90 gecekondu tas-
fiye edilecek. Bu süreçte
tamamlanan sosyal konut
sayısının ise her yıl ortalama
780 olması planlanıyor.

İSTANBUL
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ETİLER Polis Meslek Yüksek
Okulu arazisiyle ilgili sivil insiyat-
ifin ilk toplantısı geçen haftalarda
yapıldı. Konuyla ilgili paydaşları
bir araya getirip “ortak aklı”
ortaya çıkarmayı hedefleyen
toplantıya sivil toplum kuruluşu
temsilcilerinin yanı sıra bölgede
yaşayan vatandaşlar da katıldı.
Toplantıda Etiler Polis Meslek
Yüksek Okulu arazisiyle ilgili alı-
nacak kararın, bölge halkının gün-
lük yaşamını doğrudan etkileme
potansiyeline sahip olduğunun altı

çizildi. Öte yandan böyle bir
kararın, mutlak surette bölge
halkına danışılarak alınması
gerektiği ifade edildi. Toplantıda,
bölge halkına danışılmadan alı-
nacak bir kararın “dayatma”
niteliği taşıyacağı vurgulandı.
ElliDER’in (Etiler Liseliler
Derneği) ev sahipliğinde bir araya
gelen Akat, Etiler, Ulus, Kültür,
Nispetiye, Levent, Levazım,
Konaklar ve Arnavutköy sakinleri
ve yerel sivil toplum kuruluşu
temsilcileri görüşlerini paylaştı. 

ElliDER AVM
için toplandı

İSTANBUL Yaşam Derneği, son
zamanlarda konuşulan kentsel
yaşam ve bu süreçte hazırlanan
projeler konusunu gündeme
getirdi. Kentsel dönüşüm pro-
jelerinin Beşiktaş yaşayanları
üzerinde etkisinin ele alındığı
toplantıda deprem konusu da
masaya yatırıldı. Rantsal çalış-
malar olup olmadığı konusunda
uzmanlar, Beşiktaşlıların projel-
er ile ilgili merak ettiği konular-
daki sorularını yanıtlamaya
çalıştı. Buna göre “Kentsel
Dönüşüm ve Deprem” üzerine
“Geçmişten Geleceğe İstanbul”
sloganıyla panel düzenlendi.
İstanbul’a sahip çıkmak istedik-

lerini, çarpık kent dokusuna
müdahale etmeyi, yozlaşan
kültürel yapısına karşı durulması
gerektiğini dile getiren yetkililer
panelde sorunları ele aldı. Buna
göre 25 Ekim’de Akatlar Kültür
Merkezi’nde saat: 13:00-16:00
arasında panel düzenlendi.
Beşiktaş’ta şehircilik anlayışı
üzerine düzenlenen panele
katılan isimler ise şöyle
sıralanıyordu: “Prof. Dr. Ahmet
Ercan (İTÜ Jeofizik ve Maltepe
Üniversitesi İnşaat Müh. Öğre-
tim Üyesi), Eyüp Muhcu
(Mimarlar Odası Başkanı,
Mücella Yapıcı İstanbul
Mimarlar Odası.”

İstanbul Yaşam
Derneği paneli 

“BEŞİKTAŞ Platformu-Genç
Profesyoneller” tarafından
Süleyman Seba anısına düzenle-
nen ödül töreni, Bahçeşehir
Üniversitesi Konferans
Salonu’nda yapıldı. Törene;
siyaset, spor, sanat, sivil toplum
kuruluşundan katılım dikkat
çekti. Jüri Başkanlığını Yasemin
Öney Cankurtaran’ın yaptığı
törende aralarında Gürsel
Tekin, Sezgin Tanrıkulu, Lütfü
Türkkan, Sinan Oğan, Cuma
İçten, Faik Tunay, Sena Kaleli,

Recep Gürkan, Sırrı Sakık, Ali
Kılıç, Fatih Portakal, Candaş
Tolga Işık, Adil Gür, Erdem
Aslanoğlu, Levent Sadık Ahmet,
Çarşı taraftar grubu temsilcileri
gibi isimler dikkat çekti.
Organizasyonun Genel
Kordinatörü Tayfun Canlı ve
Jüri Başkanı Yasemin Öney
Cankurtaran törendeki isimleri
“Değişen siyasi ve toplumsal
şartlara ve vatandaşın has-
sasiyetlerine dikkat çekerek”
belirlediklerini söyledi. 

Beşiktaş
Platformu Ödülleri

HABER DETAYLARI İÇİN
www.besiktas.com.tr

“Yaşanabilir bir kent için 
topyekün mücadele şart”

Vay... Vay... Vay...

RANTA BAK!..

Türkiye
Mimarlar ve
Mühendisler
Odası Genel
Başkanı
Eyüp Muhcu:

Ö Z E L
H A B E R

Paneli Dernek Başkanı Süleyman Kartal organize etti.

Dönüşüme 128 milyon TL
Gecekonduya 646 milyon TL

GÜNDEM: Bildirimler e-devlet üzerinden yapılabilecek: Yakın
bir tarihte hayata geçirilmesi beklenen düzenlemeyle vatandaşları
bürokrasiye bağlayan evlenme, boşanma, doğum ve ölüm gibi
bildirimler artık nüfus dairelerine gidilmeden yapılabilecek.
İnternetten bilgi akışı sağlanacak. Buna göre 2013'te gerçekleşen
doğum, ölüm, evlenme ve boşanma sayısı 2 milyon 446 bin. İç
Güvenlik Reformu'yla bu işlemler artık e-devlet üzerinden olacak.

GÜNDEM: Dinleme ve takipte sınırlama: Teklif ile getirilen
dinleme ve teknik takip kapsamında olan suçlara eklenen
suçlarda daraltılmaya gidildi. Devletin güvenliği ve Anayasal
suçlarda da gizli soruşturmacı görevlendirilmesine ilişkin
düzenlemeden vazgeçildi. Eleştirilere sebep olan “Makul
şüphe” ifadesi de CHP'li üye Ömer Süha Aldan'ın da
desteğiyle kabul edildi. Suçlara ilişkin düzenlenmeye ek geldi. 

Didem TUTAL

Ataç TETİKEREN



ANNE-KIZ ROLÜ
ETİLER- Güzel oyuncular Filiz
Taçbaş ile Serenay Aktaş, geçen
hafta Etiler’deki bir mekanda bir
araya geldi. Objektiflere gülerek
poz veren ikili, “Yakın zamanda
anne-kız rolü ile ekranlara gelece-
ğiz. Hem yemek yedik hem de
konuştuk” diyerek yeni projeleri-
nin müjdesini verdi.

ŞOKE OLDULAR
ETİLER- Medcezir dizisinin kadro-
suna katılan Berk Erçer’in bir
aydır oyuncu Seda Akman’la
beraber olduğu ortaya çıktı.
Uyumlu kıyafetleriyle dikkat
çeken iki oyuncu, geçen hafta
Etiler’de cafe çıkışı görüntülendi.
Araçlarını beklerken görüntüle-
nen ikili bir anda şoke oldu. 

HAMBURGER KEYFİ!..
ETİLER- Ece Erken ile Serkan
Uçar Etiler’de görüntülendi.
Hamile olduğunun duyulmasının
ardından Erken, geçen hafta eşi
Uçar ile Etiler’deki bir büfede
objektiflere takıldı. 3 aylık hamile

olan ve bir erkek bebek bekle-
yen Erken, muhabirlere,
‘Arkadaşlar aşermeler

başladı, canım bir
anda ham-

burger
çekti’
dedi.

“ARKADAŞIZ”
BEBEK- Başrol oynadığı dizisi ekra-
na veda eden Cansu Tosun, geçen
hafta, dizideki rol arkadaşlarından
Ali Ersan Duru ile birlikte
Bebek’teydi. Gazetecileri karşıla-
rında gören Duru, paniğe kapıla-
rak Tosun’un yanından uzaklaşma-
ya çalışırken, Tosun “Arkadaşız”
açıklaması yaptı.

“KLASİK DEDİKODU”
BEBEK- Evliliklerin ilk ayında
“Anlaşmazlığa düştüler, ayrılıyor-
lar” diye iddialar ortalığa atılan
Engin Altan Düzyatan ve Neslişah
Alkoçlar, geçen hafta Bebek'te
görüntülendi. Çifte, ayrılacakları
yönde çıkan haberler hatırlatılınca
Düzyatan, tebessüm edip "Klasik
dedikodular bunlar" dedi. 

“BALIK TUTKUNUYUZ”
ARNAVUTKÖY- Bir balık restoranı-
nın geçen hafta yeni sezon açılışı
için ünlü isimlere yemek verdi.
Arnavutköy'de bulunan mekanın
müdavimleri arasında olan Ece
Gürsel ile Fatih Ürek de yemekte
koyu bir sohbete daldı.
İkili, objektiflere poz
verirken de “İkimiz de
balık tutkunuyuz” dedi.

İMZA TURU
BEBEK- Tuba
Büyüküstün, Araplar
tarafından büyük ilgi
gören isim.
Büyüküstün’ü yakın-

dan görmek isteyen konukları için
oyuncunun Bebek’teki setine özel
servis kaldırmaya başladı. Fotoğraf
çektirip imza dağıtan Büyüküstün,
ilginin artık
kendisini
şaşırtmadı-
ğını söylü-
yor.

BOĞAZİÇİ Üniversitesi ve Robert Koleji Mezunlar Derneği üyeleri
önderliğinde yürütülen Ağrı Tezeren Köyü Okul Projesi kapsa-
mında bir konser düzenlendi. Projeye destek olan sanatçı Anjelika
Akbar Tezeren Köyü’ne yaptırılacak okul için sahneye çıktı.
Sanatçıya, müzisyen Tolga Ünaldı ve keman virtüözü Muhammed
Yıldırır da eşlik etti. Ağrı Tezeren Köyü okul projesine en başın-

dan beri gönüllü destek veren Anjelika Akbar’ın, Ekim ayında
Fulya Sanat Merkezi’nde sahne aldı. Akbar, “Bu proje
Türkiye ’nin kalkınması için çok önemli. ‘Bir çocuk değişir, dünya
değişir. Bu motto ile yola çıktık. Şu an da 5. okulumuz için kolları
sıvadık. Bu proje hepimizin kalbine dokunuyor. Şimdi o sıralarda
öğrenciler oturuyor ve eğitim alıyorlar” diye konuşmuştu.
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Sayfa Editör - Yazar: Uğur BAŞTUĞ

FULYA “Anjelika Akbar”

AKATLAR
“Köpek Çiço”

n SAĞLIK

Demirhan Hararlı

PARILTILIPARILTILI
GECELERGECELER

Beşiktaş'ta kültür sanat etkinlikleri sürüy-
or. Ekim ayı etkinlikleri kapsamında
çocuklar için özel programlar da vardı.

Geçen sezondan bu yana çeşitli tiyatro toplu-
lukları neşeli, eğitici çocuk oyunları Beşiktaş’ta
anne-baba ve çocukları bir araya getiriyor.
Akatlar Kültür Merkezi'nde sonbahar dönemi
içinde birbirinden ilginç çocuk tiyatrosu etkin-
likleri dikkat çekiyor. Bu programlardan bir
tanesi de "Kahraman Köpek Çiço" adlı oyun...
Minik tiyatroseverler sevgi ve kıskançlık
kavramlarıyla örgülü oyunu izledi. Tiyatro Lir
tarafından Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde
gerçekleşen gösteriminin konusu şöyleydi: "O
gün Sırıtık Mahallesi'nde sıradan bir gün
yaşanmaktaydı. Güneş tepede bulutlar
yerindeydi. Sırıtık Mahallesi'ne çok tatlı bir
köpekçik geldi. Mahalledeki herkes köpeği
çok sevdi. Bu durum kötü kalpli Bay Vıcık'ın
hiç hoşuna gitmedi. Ve olaylar karıştı..."

LEVENT
“Meryem”

Yeni Sinema Hareketi tarafından
düzenlenen, “Her Cuma Yeni
Sinema” etkinliğinde Atalay

Taşdiken’in yazıp yönettiği “Meryem” filmi
seyirciyle buluştu. “Meryem” 50. Uluslararası
Antalya Altın Portakal Film Festivali’nde; En
İyi Kadın Oyuncu, Baka En İyi Müzik Ödülü,
Baka En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü, Jüri
Özel Ödülü ve Antalya Kent Konseyi Seyirci
Ödülleri’ne layık görüldü. Filmin oyuncu
kadrosunda ise Zeynep Çamcı, İsmail
Hacıoğlu, Mustafa Uzunyılmaz, Zerrin
Sümer gibi isimler yer alıyor. Filmin
konusundan bazı detaylar ise şöyleydi: "17-18
yaşlarında, güzelliği ile tüm kasabanın ilgisini
çeken Meryem’e, aynı kasabada yaşayan ve
oğulları İstanbul’da çalışan bir aile talip
olmuş ve 10 gün içerisinde nişan, kına gecesi
ve düğün yapılmıştır. Meryem’in kocası
Mustafa, düğünden ancak bir kaç gün önce
gelir ve beklenmedik olaylar gelişir..." 

ORTAKÖY
“Aramızda Kalsın”

Minikler, sonbahar döneminde
düzenlenen programla çocuk tiy-
atrosu örneklerini izleme imkanı

yakaladı. Müzikal çocuk oyunlarına ilgi
oldukça yüksek görünüyor. Özlem
Tezel'in yazıp yönettiği bir arkadaş
grubunun başından geçenleri neşeli bir
dille anlatan oyun, minik tiyatroseverleri
ağırladı. "Aramızda Kalsın" adlı çocuk
tiyatrosu, Afife Jale Sahnesi'nde
görücüye çıktı. Ortaköy Kültür
Merkezi'nde 3 yaş ve üzeri çocuklar için
Tiyatro 34'ün sahnelediği oyunla ilgili
bazı detaylar ise şöyleydi: "Bir dostluk ve
eğlence kampına katılan Lokum ve
arkadaşları, katıldıkları bu kampta son
derece eğlenceli vakit geçirirken, başları-
na gelen ilginç olaylar işleri karıştırır."

Stresi yenmenin yolları
İŞTE stresle başa çıkmak
için bazı ipuçları şunlardır:
nBeslenmenizi kontrol
altında tutun. Alkol ve
gıda tüketimini artırma-
yın. nHer şeye ‘Evet’
demeyin. Gerektiğinde
‘Hayır’ demeyi öğrenin.
nSigarayı bırakın.
nDüzenli egzersiz yapın.

nKendinize zaman ayırın.
nSorumluluklarınızı bilin.
nGerçekçi hedefler ve
beklentiler ayarlayın. Her
şeyi tek seferde % 100
başarılı gerçekleştiremeye-
bilirsiniz. nYeterince din-
lenin. Diyet ve egzersizle
dinlenme olmadan stresle
mücadele edemezsiniz.

n MODA

Oturma odası nasıl planlanır?..
OTURMA odanızda mobil-
yalarınızı orta sehpası gibi
merkez bir noktanın etrafı-
na yerleştirin. Eşyalarınızı
saklamak ve sergilemek
için gömme, duvara monte
ya da duvardan ayrı duran
dolaplar yerleştirin. Halı
ve kilimler odanıza merkez
oluşturur ve oturma alanı-

nızı daha belirgin bir şekil-
de ayırır. Konsül masası
gibi mobilyalar oturma
odanızı farklı bölümlere
ayırmanızda size yardımcı
olabilir. Oturma odanıza
en azından bir kanepe ve
iki tekli koltuk yerleştirme-
niz size daha esnek bir
oturma alanı sağlayacaktır. 

n YAŞAM

Telefonunuz suya düştüğünde...
TELEFON su aldığında
yapılmaması gerekenler:
Kurutma makinası ile
telefona sızan suyu
kurutma fikrini aklınız-
dan çıkarmalısınız. Saç
kurutma makinesi tele-
fonun mekanik parçala-
rına zarar verdiği gibi,
suyu yok etmiyor ve

iyice yayılıyor. Elektirikli
süpürge ile suyu çekme-
nin etkili olduğu kanısı
da doğru bildiğimiz yan-
lışlardan. Elektrik süpür-
gesi suyu çekse dahi,
telefonun dokunmatiği-
ne zarar verir ve hasass
parçaların canlanmasına
sebep olur.

(MGD) MAGAZİN
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“Avrupa Kupası
istiyoruz”

B
eşiktaş üzerine oyunlar
oynandığını söyleyen Başkan
Fikret Orman, "Yeni stadımı-
za bir Avrupa Kupası yakışır"

şeklinde konuştu. Öte yandan
Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret
Orman, "Stadımız bittikten sonra da
bir Avrupa Kupası’nı ülkemize getir-
mek istiyoruz" dedi. SPOR’DA 8

Yeni “Atom
Karınca”

Olcay Şahan yükselen
grafiğiyle dikkatleri üstüne
topluyor. Neredeyse her
maçta özellikle performan-

sı ve tavrı ile iyice dikkat çekmeyi
başardı. Beşiktaş'a, Ankara'da gali-
biyeti getiren golü atan Olcay, "Biz
şampiyonluğa kenetlendik. Bu takımı
kim durdurabilir ki" dedi. SPOR’DA 8

Stat olsa Kartal
tutulmaz...

B
eşiktaş taraftarı dört gözle
stadın bitmesini bekliyor.
Bütün maçlarını adeta dep-
lasmanda oynayan, buna

rağmen başarıdan başarıya koşan
Kara Kartal’ın stadın bitmesiyle bir-
likte tutulamayacağını iddia eden
camia, bu sezon Beşiktaş’ın şampi-
yon olacağına tüm kalbiyle inanıyor.
Beşiktaş’ı her maçta destekliyor.


